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کاهش شکاف دلار آزاد و توافقی کاهش شکاف دلار آزاد و توافقی   
فرصتی طلایی برای آزادسازی سامانه فرصتی طلایی برای آزادسازی سامانه 

فرج الله معماری
رئیس کمیسیون اقتصاد

تامین اجتماعی به جای تحمیل هزینه 
به فعالان اقتصادی، با آنها گفت وگو کند

در میانه یکی از پیچیده تریــن ادوار اقتصادی ایران که می توان آن را 
جنگ فرســاینده اقتصادی نامید نقش نهادهای عمومی، به ویژه سازمان 
تأمین اجتماعی، از یک دستگاه بوروکراتیک به یک بازیگر راهبردی ارتقاء 
یافته است. اما پرسش اصلی اینجاست، آیا این نهاد، خود را با این جایگاه 
جدید بازتعریف کرده است؟ در صحنه ای که بخش خصوصی با تحریم های 
خارجی و سیاست های پرهزینه داخلی دست وپنجه نرم می کند، سازمان 
تأمین اجتماعی همچنان در سیطره منطق مأموریتی و دولتی باقی مانده 
اســت. رفتار نهادی آن، بیشــتر با الگوی »وصولگرایانه« سازگار است تا 

»حامی تولید و اشتغال پایدار«.
 ما به عنوان نماینــدگان بخش خصوصی، امروز با دو تصویر متضاد از 
تأمین اجتماعی مواجهیم، یکی، رسالت اجتماعی مورد انتظار که همدوش 
تولید، حافظ کرامت نیروی کار، و ضامن عدالت بین نسلی است. دیگری، 
واقعیت تلخ جاری که در آن سازمان، به ماشینی برای صدور بخش نامه های 
عطف به ماســبق، مطالبه گــر جرائم ســنگین، بی اعتنا بــه اعتراضات و 
پیشــنهادهای فعالان اقتصادی بدل شده اســت. در حکمرانی ای که به 
شفافیت، مشارکت و پاسخ گویی نیاز دارد، سازمان تأمین اجتماعی همچنان 
درگیر بروکراسی فربه، حکمرانی یک سویه و ناکارآمدی ساختاری است. در 
حالی که مالیات ها با شناسه ملی، تسهیلات با سامانه های یکپارچه، و ثبت 
شــرکت ها با پنجره واحد اداره می شوند، این سازمان همچنان بر کدهای 
کارگاهی دهه های گذشته تکیه دارد و از حرکت زمان عقب مانده است.

 تأمیــن اجتماعی نه تنها بایــد در بازتعریف مأموریت خود تجدیدنظر 
کند، بلکه باید به یک الگوی حکمرانی ســه جانبه واقعی با نقش محوری 
کارفرمایان، کارگران و دولت به مثابه تنظیم گر بازگردد. اگر این ســاختار 
همچنان به حذف ذی نفعان واقعی ادامه دهد، فروپاشی تدریجی مشروعیت 
اجتماعی آن حتمی خواهد بود. این یادداشت یک هشدار است، اما نه برای 

انتقاد صرف. ما خواستار آنیم که سازمان تأمین اجتماعی،
-به جای تحمیل هزینه های ناکارآمدی خود به فعالان اقتصادی، وارد 

گفت وگو شود.
-بــه جای جریمه هــای غیرمنصفانه، ابزارهای حمایتی، تشــویقی و 

مشارکتی را توسعه دهد.
-به جای تأخیر در اطلاع رســانی و تصمیم گیری پشت درهای بسته، 
فرآیندهای باز و شفاف مبتنی بر قانون بهبود محیط کسب وکار را اجرایی 

کند.
-بســیار مهم، از جایگاه یک طلبکارِ فرادست، به سطح یک هم پیمان 
راهبــردی در بقای اقتصاد ملی نزول کند نزولی که در حقیقت، صعودی 

اخلاقی و نهادی خواهد بود.
امــروز، اگــر تأمین اجتماعی بــه بازتعریف خود اقــدام نکند، نه تنها 
از ایفــای رســالت تاریخــی اش بازمی ماند، بلکه در ذهن نســل جدید، 
به یک مانع ســاختاری در مســیر توســعه بدل خواهد شــد. این خطر، 
فراتــر از بحران صندوق هاســت؛ این، زوال ســرمایه اجتماعی یک نهاد 
عمومی اســت. ما در اتاق ایران، آماده ایم تا با همکاری، نقد ســازنده، و 
ارائه راه حل هــای اجرایی، در طراحی این بازتعریف مشــارکت کنیم اما 
پیش نیــاز این همکاری، تغییر نگاه ســازمان تأمین اجتماعی به جایگاه 
خــود در نظم جدیــد اقتصاد ملی اســت. اکنون نه زمان پافشــاری بر 
 ساختار کهنه است، نه وقت عقب نشــینی فعالان اقتصادی؛ امروز، زمان 
گفت وگوی شفاف برای نجات یک نهاد کلیدی است پیش از آنکه خیلی 

دیر شود و مخاطره، به بحران بدل شود.

 با آغاز مذاکرات ایران و آمریکا، شــاهد رشــد شــاخص کل بورس و کاهش شدید 
قیمت دلار آزاد بودیم. همین مســئله باعث شــد فاصله میان قیمت دلار آزاد و دلار 
توافقی که در ۱۸ فروردین ماه به بیش از ۵۰ درصد رسیده بود، در چند هفته گذشته، 

به زیر ۲۰ درصد برسد.
دولت چهاردهم در اواخر آذرماه ۱۴۰۳، با حمایت عبدالناصر همتی، وزیر وقت اقتصاد، 
اقدام به ایجاد سامانه ارز توافقی کرد. هدف از راه اندازی این سامانه، کاهش فاصله میان 
دلار توافقــی و دلار بــازار آزاد بود؛ به طوری که هم رانت ناشــی از ارز ترجیحی از بین 
برود و هم حاشــیه سود تولیدکنندگان و صادرکنندگان و به تبع آن سود شرکت های 
صادرات محور بازار سرمایه افزایش یابد.لازم به ذکر است که تنها در سال ۱۴۰۲، به دلیل 
شــکاف بین نــرخ دلار نیمایی و بازار آزاد، منافع ارزی بــه ارزش ۳۰۰ همت از جیب 
صادرکنندگان خارج شده است.با این حال، فعال شدن سامانه ارز توافقی نیز نتوانست 
مســئله شــکاف بین دلار آزاد و توافقی را به طور کامل برطرف کند. به ویژه در بهمن و 
اســفندماه، به دلیل بروز مجدد ریسک های سیاسی مانند افزایش تنش ها میان ایران و 
آمریکا، شــاهد افزایش انتظارات تورمی و در نتیجه رشد شدید قیمت دلار آزاد بودیم. 

این موضوع باعث شد دوباره فاصله بین دلار آزاد و توافقی به حدود ۵۰ درصد برسد.
به طور کلی، پس از استیضاح همتی در ۱۲ اسفندماه، دیگر کسی توان مقابله با رانت 

ارزی ایجادشده را نداشت و سامانه ارز توافقی نیز نتوانست به اهداف از پیش تعیین شده 
خود دســت یابد. اما با انتشــار خبر آغاز مذاکرات ایران و آمریکا از ۱۹ فروردین ماه و 
کاهش ریســک های سیاسی و انتظارات تورمی، قیمت دلار آزاد کاهش یافت و فاصله 

بین دلار توافقی و آزاد از حدود ۵۰ درصد به کمتر از ۲۰ درصد رسید.
نکته مهم این است که در این مدت، قیمت دلار توافقی از ۶۸ هزار و ۷۵۹ تومان در 
۱۹ فروردین، به ۶۹ هزار و ۷۳۵ تومان در زمان نگارش این گزارش رسید؛ یعنی کمتر 
از ۱۰۰۰ تومان افزایش داشته است.روند تغییرات نرخ ارز در سامانه ارز توافقی، حاکی 
از نوعی دستکاری پنهان در روند کشف نرخ این بازار است. به نظر می رسد سیاست گذار 
ارزی از ابزار های غیرمستقیم برای کنترل نرخ پایانی استفاده می کند؛ ابزاری که در ظاهر 
به دور از نرخ گذاری دستوری است، اما در عمل عملکرد بازار را تحت تأثیر قرار می دهد.

یکی از شــیوه های رایج، کنترل شدید بر میزان تخصیص ارز و محدود کردن ورود 
متقاضیان جدید به این بازار است. در چنین شرایطی، تقاضا به صورت مصنوعی پایین 
نگه داشته می شود تا نرخ افزایش نیابد. از سوی دیگر، عرضه کنندگان بزرگ مانند بانک 
مرکزی و برخی شرکت های پتروشیمی، ارز های خود را با نرخی پایین تر از سطح واقعی 
بازار عرضه می کنند؛ اقدامی که در ظاهر عرضه ارز است، اما هدف آن جلوگیری از بالا 

رفتن نرخ پایانی است.

سازمان ملل در گزارشــی تازه اعلام کرد رشد اقتصادی 
جهان در سال های پیش رو کاهش خواهد یافت؛ عواملی، چون 
تعرفه های تجــاری آمریکا، تنش های بین المللی و ناپایداری 

اقتصادی در این روند مؤثرند.
ســازمان ملل متحد اعلام کرد که رشد اقتصادی جهان 
در سال جاری و سال آینده با کاهش مواجه خواهد شد. این 
کاهش عمدتاً به دلیل افزایــش تعرفه های تجاری آمریکا و 

تشدید تنش ها در عرصه تجارت جهانی است.
به گفته شانتانو موکرجی، مدیر بخش تحلیل اقتصادی در 
سازمان ملل، ناپایداری ژئوپلیتیکی، افزایش هزینه های تولید، 
اختلال در زنجیره تأمین و نوسانات مالی از دیگر عوامل اصلی 
کندی رشــد اقتصادی هستند. او افزود که این روز ها فضای 
جهانی پر از عدم قطعیت اســت و اقتصاد جهان در وضعیت 

پرتنشی قرار دارد.
براساس پیش بینی جدید ســازمان ملل، رشد اقتصادی 
جهانی در سال ۲۰۲۵ به ۲.۴ درصد و در سال ۲۰۲۶ به ۲.۵ 
درصد خواهد رسید؛ هر دو عدد نسبت به پیش بینی های ماه 
ژانویه ۰.۴ درصد کاهش یافته اند. این در حالی است که رشد 

اقتصادی سال گذشته ۲.۹ درصد بوده است.
موکرجی هشدار داد که کشور های فقیر و کمتر توسعه یافته 
بیشترین آسیب را خواهند دید. نرخ رشد این کشور ها از ۴.۶ 
درصد به ۴.۱ درصد کاهش یافته که به معنای از دست رفتن 
میلیارد ها دلار تولید اقتصادی در کشور هایی است که بیش از 
نیمی از جمعیت دچار فقر شدید جهان را در خود جای داده اند.

در این گزارش آمده است که آمریکا با کاهش چشمگیر رشد 
مواجه خواهد شد؛ از ۲.۸ درصد در سال گذشته به ۱.۶ درصد 
در سال جاری. چین نیز با کاهش رشد از ۵ درصد به ۴.۶ درصد 
روبه رو می شود. کاهش اعتماد مصرف کنندگان، مشکلات بخش 
صادرات محور و بحران در بازار مسکن چین از عوامل اصلی این 
روند هستند.رشد اقتصادی اتحادیه اروپا نیز همچنان پایین 
و معادل ۱ درصد باقی خواهد ماند و رشد اقتصادی انگلیس 
از ۱.۱ به ۰.۹ درصد کاهش می یابد. کشور های درحال توسعه 
مانند برزیل، مکزیک و آفریقای جنوبی نیز با افت سرمایه گذاری 
و کاهش قیمت کالا های اساسی با کندی رشد مواجه خواهند 
شد.در این میان، هند همچنان یکی از سریع ترین اقتصاد های 
بزرگ در حال رشد باقی خواهد ماند، اما نرخ رشد آن نیز از 

۷.۱ درصد به ۶.۳ درصد کاهش خواهد یافت.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

سه شنبه  1404/02/30
10000 تومان 

شماره : 2170 
EIDEHROOZ.COM

سید مهدی قیصری  -  در پی آغاز مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا، کاهش ریسک های سیاسی موجب افت قابل توجه قیمت دلار آزاد و کاهش شکاف آن 
با دلار توافقی به کمتر از ۲۰ درصد شده است؛ موضوعی که به اعتقاد کارشناسان، بهترین فرصت را برای دولت فراهم کرده تا با حذف محدودیت های سامانه ارز 

توافقی، از تداوم رانت ارزی جلوگیری کرده و حاشیه سود شرکت های صادرات محور را در بازار سرمایه بهبود دهد.

رشد اقتصادی جهان تحت تأثیر 
تعرفه های تجاری ترامپ کاهش 

پیدا می کند

  

  

راه حلی سریع و هوشمند
 برای پیدا کردن گمشده ها

✅ تنوع سایز لیبل ها، قابل استفاده برای انواع مدارک، اسناد و اشیاء خود
✅ با نصب لیبل، تلفن همراه شما به عنوان مالک، به شیء متصل می شود

✅ امکان ارتباط یابنده با مالک از سه طریق:
۱_ اسکن QR code و اتصال به سامانه آنی یاب

۲_ ارسال پیامک کد اختصاصی به سامانه آنی یاب
۳_ شماره گیری مستقیم با مرکز پشتیبانی آنی یاب

✅ مقاوت بالای لیبل، ضد آب، ضد سایش

برچسب هوشمند آنی یاب
آنی یاب، راه حلی سریع، هوشمند و مطمئن

برای پیداکردن گمشده های خود
ویژه اسناد، مدارک و اشیاء

WWW. IDEROOZONLINE.IR

پایگاه خبری 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
سه شنبه 1414/02/30

شماره 2170

 در دنیا ظرفیت نیروگاهی ۴.۵ برابر شده اما این ظرفیت در ایران ۱۳ برابر شده و تولید برق در ایران ۲۲ برابر شده است . اینها هم پول و ثروت است. آقای شریعتمداری ابتدای جلسه 
به ما گفت امیدوارم برق نرود. من از این جمله دلم سوخت که با وجود این همه تلاش و ثروت و با وجود آنکه به لحاظ فنی قدرت منطقه ای هستیم در چنین وضعیتی قرار داریم.

وزیر نیرو با بیان اینکه ظرفیت های کشــور ما بســیار بالا اســت تاکید کرد: سرمایه گذاران به هیچ عنوان نگران نباشند. قدرت و بضاعت ما به قدری است که در منطقه به نام هستیم 
اما به لحاظ اقتصادی وضعیت خوبی نداریم. ۱۰۰ درصد جمعیت شهری ایران به برق دسترسی دارند. ما به روستاها هم برق رسانی کردیم. ممکن است کسری داشته باشیم و موضوع 

صحبت من این نیست اما موضوع صحبت من دسترسی به برق است.
علی آبادی خاطرنشــان کرد: ۱۳ درصد میزان ظرفیت نیروگاهی کشــور در حال حاضر برق آبی اســت و امروز پاشنه آشیل ما شده است. بی آبی موجود ضربه خود را به ما وارد کرد و 

نیروگاه های برقی ما از مدار تولید خارج هستند چون آب نداریم.
وی ادامه داد: چین ۳۲.۵ درصد ظرفیت نصب شده برق در دنیا را دارد و ما جایگاه هجدهم را داریم. متوسط رشد سالانه ظرفیت نیروگاهی در ایران ۲.۲ درصد و متوسط جهانی این 

شاخص ۲.۵ درصد است و از لحاظ این شاخص، ایران با ۳.۹ درصد رتبه ششم جهانی را دارد.

     بی آبی عامل بی برقی شد

محمدرضا فرزین در پنجمین همایش صندوق توسعه ملی با عنوان »حکمرانی توسعه؛ و رفع ناترازی ها« افزود: 
در موضوع استراتژی صنعتی، یکی از مهم ترین عوامل، هدایت اعتبار به سمت صحیح است، چون کشور بزرگی 

هستیم، باید یک مطالعه دقیق بگوید که در کجا، چگونه و چقدر باید منابع اختصاص یابد.
وی با بیان اینکه در برنامه هفتم پیشرفت تاکید شده که بانک ها باید تخصصی شوند، اظهار داشت: یکی از 

انواع این تخصصی شدن، ایجاد بانک ها توسعه ای است که در حال نوشتن اساسنامه آنها هستیم.
رئیس کل بانک مرکزی، با اشاره به مشکلات ناترازی و تامین مالی توسعه در کشور، گفت: بخشی از این ناترازی ها 

به دلیل نبود هماهنگی بین نظام تامین مالی و اهداف توسعه ای کشور به وجود آمده است. 
فرزین افزود: در سال ۱۳۸۹ با افزایش درآمدهای نفتی و نگرانی از بروز بیماری هلندی، ایجاد صندوق توسعه 
ملی با هدف جدا کردن منابع نفتی از دولت و اختصاص آنها به بخش خصوصی در دستور کار قرار گرفت، اما از 

سال بعد و با کاهش درآمدهای ارزی دولت و افت قیمت نفت، این روند با چالش هایی مواجه شد.
وی یادآورشد: به دنبال کاهش درآمد نفتی و تشدید تحریم ها پس از سال ۱۳۹۲، نیازهای مالی دولت بخش 
زیادی از منابع صندوق توسعه ملی را به خود اختصاص داد و در کارکرد این صندوق نیز تغییر ایجاد شد تا دولت 

ســعیده محمد -   ایده روز  |  رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه یکی از مســائل اساسی کشور هدایت اعتبار به سمت رفتارهای 
صنعتی است، گفت: به دلیل نبود استراتژی صنعتی در کشور، هدایت صحیحی در منابع رخ نداده است.

به دلیل نبود استراتژی صنعتی، هدایت صحیحی 
در منابع رخ نداده است

در کشور ما نیز قانون 
برنامه هفتم توسعه 

تشکیل 6 دسته بانک 
را پیش بینی کرده که 

مهم ترین آنها بانک های 
توسعه ای هستند و 

وظیفه هدایت منابع 
عمومی و اعتباری را 

به سوی بخش های 
اولویت دار اقتصاد بر 

عهده دارند.

ده
چکی

2۰ میلیارد دلار طلب  صندوق توسعه از بخش خصوصی
رئیس صندوق توسعه ملی گفت: هم اکنون صندوق ۳۸.۲ میلیارد دلار تسهیلات 

ارزی داشته و همچنین ۲۰ میلیارد دلار مطالبات معوق بخش خصوصی دارد.
 مهدی غضنفری رئیس صندوق توسعه ملی در به گزارش در پنجمین همایش 
صندوق توسعه ملی با محوریت »حکمرانی توسعه؛ صندوق توسعه ملی و رفع ناترازی 
ها« که در محل مرکز همایش های سازمان مدیریت صنعتی برگزار شد، در تشریح 
گزارش منابع و مصارف صندوق توســعه ملی اظهار کرد: همه مردم صاحب این 
صندوق هستند ما وظیفه داریم در مورد مقدار موجودی و باقیمانده آن و هزینه 

کردها به مردم گزارش دهیم.
وی عنوان کرد: ۱۶۸ میلیارد دلار از ۱۲ سال پیش تا کنون به صندوق واصل 
و در دفاتر صندوق ثبت شده است. مقداری از پول هایی که دادیم برگردانده شد 
و مقداری هم معادل ۹.۳ سود بردیم. از آنجایی که صندوق برای بهش خصوصی 
تشکیل شده، ۴۵ میلیارد دلار را به بهش خصوصی دادیم. ۱۰۳ میلیارد دلار هم 
صرف مصارف دولتی و حاکمیتی شــده است. در حال حاضر ۳۰.۷ میلیارد دلار 

باقی مانده موجودی صندوق است.
رئیس صندوق توسعه ملی بیان کرد: صندوق ۳۸.۲ میلیارد دلار تسهیلات ارزی 
داشته و همچنین ۲۰ میلیارد دلار مطالبات معوق بخش خصوصی دارد. من به عنوان 
خزانه دار شما پول شما را خوب نگه نداشتم چرا که میزان معوقات بسیار بالا است.

غضنفری خاطرنشان کرد: این تسهیلات در اختیار نفت و گاز، صنایع، نیروگاه ها، 
پالایشگاه ها، پتروشیمی، آب، حمل و نقل و… قرار گرفته است. ما در سال ۱۴۰۴ 
چابک ســازی انجام دادیم و سه شرکت متعلق به صندوق ادغام شدند. ما بنگاه 
داری را شایســته صندوق نمی دانیم و این امر به اعتقاد من آنقدر حرفه ای است 
که بهتر است هر کسی خود را گرفتار آن نکند. در سال گذشته مقداری سهام از 

شرکت های تولیدی-صادراتی گرفتیم که قصد واگذاری آنها را داریم.
وی افزود: I-HOPE را در حال حاضر متوقف کردیم و از L-HOPE یعنی عاملیت 

بانک ها دارد به فعالیت خود ادامه می دهد.
رئیس صندوق توســعه ملی خاطرنشــان کــرد: صندوق بــرای تخصیص 
خطــوط اعتباری جدید به بانک هــای عامل به منظور تأمیــن مالی نیروگاه ها 
۵.۸ میلیــارد دلار تخصیص داده اســت. یعنی تا این میــزان می توانند بانک ها 
 پــروژه معرفــی کنند که بانک پاســارگاد و خاورمیانــه در آن پیش قدم بودند

 و ما آنها را به بانک مرکزی ارجاع دادیم.

   عقب نشینی ارزش دلار در بازار جهانی
پس از آنکه موسسه رتبه بندی مودیز رتبه اعتباری دولت آمریکا را کاهش داد، 

ارزش دلار در بازار جهانی عقب نشینی کرد.
در پی کاهش غیر منتظره رتبه اعتباری دولت آمریکا از ســوی مؤسسه رتبه 

بندی مودیز، ارزش دلار در بازار جهانی کاهش یافت.
مؤسسه مودیز که آخرین مؤسسه رتبه بندی محسوب می شود که رتبه اعتباری 
آمریکا را یک پله در روز جمعه کاهش داد، دلیل این اقدام را نگرانی ها نسبت به 

تبعات بدهی عمومی ۳۶ تریلیون دلاری این کشور اعلام کرده است.
در پی این اقدام دلار در معاملات امروز به عنوان نخستین روز معاملاتی هفته 

کاهش ارزش را در برابر دیگر ارزهای مرجع از جمله ین ژاپن تجربه کرد.
بر همین اســاس ارزش دلار در برابر ین ژاپن ۰.۶ درصد و در برابر یورو ۰.۳ 

درصد پایین آمدن و به ۱.۱۱۹۹ دلار به ازای هر یورو رسید.
ارزش ین ژاپن هم به ۱۴۴ ۸. ین به ازای هر دلار افزایش یافته است.

دیگر مؤسسات رتبه بندی از جمله S&P و فیچ طی سال های قبل رتبه اعتباری 
آمریکا را کاهش داده بودند و مودیز آخرین مؤسســه از این دست بود که دست 

به این اقدام زد.
اسکات بسنت، وزیر خزانه داری آمریکا، هم شب گذشته با تهدید شرکای تجاری 
این کشــور اعلام کرد در صورتی که کشورها با رویکردی خوب با آمریکا مذاکره 
نکنند، دونالد ترامپ، رئیس جمهور این کشور، همان تعرفه گمرکی که ماه گذشته 

علیه کشورها اعلام کرده بود را اجرایی می کند.

  جزئیات واردات و عرضه بنزین سوپر؛ قیمت گذاری در بورس انرژی
مدیرعامل شرکت ملی پخش فراورده های نفت به جزئیات صدور مجوزهای 
لازم برای شــرکت های متقاضی واردات و عرضه بنزین سوپر اشاره کرد و گفت: 

قیمت بنزین سوپر روزانه و از طریق بورس انرژی کشف می شود.
کرامت ویس کرمی با اشاره به جزئیات واردات بنزین سوپر گفت: هیئت وزیران 
مصوبه ای دارد که وزارت نفت را مکلف کرده تا شرایط را برای واردات بنزین سوپر 
توسط شرکت های خصوصی فراهم کند تا این شرکت ها بتوانند در کنار واردات 

بنزین کار توزیع را هم انجام دهند.
مدیرعامل شرکت ملی پخش فراورده های نفت ادامه داد: کاری که شرکت ملی 
پالایش و پخش فراورده های نفتی انجام داده است این است که شیوه نامه ای برای 
انجام این کار تدوین کردیم تا وارد کننده و توزیع کننده چه شرایطی داشته باشد.

ویس کرمی ادامه داد: بعد از تدوین این شیوه نامه اکنون شرکت های متقاضی 
باید مجوز دریافت کنند. که این مسئله با وزارت اقتصاد است و شخص حقوقی 
باید به سامانه ملی مجوزها مراجعه کرده و کاربرگ و اطلاعات مورد نیاز را تکمیل 
و ثبت کند و عملاً این کار با وزارت اقتصاد است و جلساتی که با این وزارت خانه 

داشتیم مقرر شد تا شرایط برای انجام این کار فراهم شود.
وی گفت: امیدواریم در آینده نزدیک از طریق همین درگاه مجوزها دریافت شود 
که البته اعلام کردیم شرکت هایی می توانند مجوز بگیرند که امکانات واردات و زیر 

ساخت توزیع را داشته باشند و اگر این شرایط احراز شد مجوز داده خواهد شد.
ویس کرمی در خصوص قیمت گذاری بنزین ســوپر گفت: این نرخ از طریق 
بورس انرژی کشف خواهد شد و قیمت ها به صورت روزانه کشف و اعلام خواهد شد.

  شارژ مرحله سوم کالابرگ الکترونیک در حال تأمین اعتبار است
سخنگوی طرح کالابرگ الکترونیک گفته است در صورت تأمین اعتبار برای 

شارژ مرحله سوم از طریق وزارت کار اطلاع رسانی خواهد شد.
 خبری در شــبکه های مجازی در حال بازنشر است مبنی بر اینکه امروز ۲۹ 

اردیبهشت ۱۴۰۴ کالابرگ الکترونیک شارژ می شود.
این در حالی است که این خبر هنوز از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

اعلام رسمی نشده است.
مرحله اول و دوم شارژ کالابرگ اسفند ۱۴۰۳ در دولت چهاردهم برای دهک های 

درآمدی اول تا هفتم )۱ تا ۷( آغاز شد که در ۳ فاز اجرا شد.
فاز اول، حمایتی بود و شــامل افراد تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی و 

سازمان بهزیستی می شد.
فاز دوم، دهک های اول تا ســوم )۱ تا ۳( درآمدی را شامل می شد که به ازای 

هر نفر ۵۰۰ هزار تومان، شارژ شد.
فاز سوم هم به ازای هر نفر ۳۵۰ هزار تومان تعلق گرفت که اشخاص می توانستند 
با مراجعه به فروشگاه های خرد، عمده و زنجیره ای خرید خودشان را انجام دهند.

امروز خبرهای غیررســمی مبنی بر شارژ مرحله سوم کالابرگ الکترونیک در 
حال بازنشر است در حالی که مرجان دبیری، سخنگو طرح کالابرگ الکترونیک 
پیش تر در پاسخ به این پرسش خبرنگار مهر که آخرین شارژ کالابرگ ۲۷ فروردین 
۱۴۰۴ انجام شد. نوبت بعدی پرداخت این یارانه غیرنقدی چه تاریخی خواهد بود 
و قرار است امسال در چند نوبت کالابرگ الکترونیکی شارژ شود؟ عنوان کرده بود، 
هنوز هیچ تصمیمی در این خصوص گرفته نشده است؛ ضمن اینکه گرفتن اعتبار 

کالابرگ از سازمان برنامه و بودجه در حال پیگیری است.
وی در ادامه گفته بود، نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس 
شورای اسلامی عنوان کرده از محل تسعیر نرخ ارز توافقی اعتبار این کالابرگ تأمین 
خواهد شد ولی تا زمانی که تأمین شود و تا زمانی که دهک های درآمدی بالا حذف 
شوند تا از محل حذف یارانه ها این اعتبار پرداخت شود زمان می برد و هنوز هیچ 

تصمیم قطعی گرفته نشده است.
چنانچه این شارژ انجام شود این امر از مبادی رسمی مثل کانال وزارت تعاون، 

کار و رفاه اجتماعی یا رسانه های ملی حتماً اعلام رسمی خواهد شد.
سخنگو طرح کالابرگ الکترونیک تاکید کرد، توصیه ما به مردم این است که 
به اخبارهای غیر رسمی اعتماد نکنند اینکه اعلام می شود مثلاً تا ۲۰ اردیبهشت 
یا ۲۰ خرداد شارژ اعتباری کالابرگ انجام خواهد شد. همچنین مراقب لینک های 

که حاوی این پیام ها است باشند تا منجر به کلاهبرداری اینترنتی نشود.

  سهمیه و قیمت گازوئیل برای ناوگان در حال فعالیت تغییر نمی کند
مدیرعامل شرکت ملی پخش فراورده های نفتی گفت: سهمیه و قیمت گازوئیل 

برای ناوگان درحال فعالیت تغییر نمی کند و همان ۳۰۰ تومان خواهد بود.
کرامت ویس کرمی مدیر عامل شرکت پخش فرآورده های نفتی امروز در نشست 
خبری در رابطه با تعیین ســهمیه اعتباری نفت گاز گفت: همانطور که میدانید 
متقاضیان باید تا پیش از این برای درخواســت کارت ســوخت المثنی باید به با 
مدارک موجود به دفاتر خدمات مراجعه می کردند که این پروسه دست کم یک ماه 
زمانبر بود ولی اکنون کارت سوخت المثنی متقاضیان در یک هفته صادر می شود

به گفته وی برای انتقال این به خودروهای کارکرده باید اطلاعاتی از فراجا دریافت 
می کردیم و فرآیند صدور کارت را کاهش می دادیم.

ویس کرمی خاطر نشان کرد: مالکین خودروهای صفر کیلومتر و کار کرده با 
مراجعه به سامانه Fcs.niopdc.ir می توانند برای صدور کارت سوخت و کارت المثنی 

اقدام کنند و پس از یک هفته کارت خود را دریافت کنند.
به گفته مدیرعامل پخش فرآورده های نفتی دیگر رمز کارت سوخت ۴ رقم آخر 
کارت ملی نیست بلکه به صورت رمز پویا است که در همان لحظه ارسال می شود.

وی ادامه داد: اگر کارت سوخت در جایگاهی باقی بماند می توان از طریق این 
سامانه اقدام کرد.

بتواند نیازهای خود را تامین کند. 
فرزین با اشــاره به موضوع »هدایت اعتبار« به عنوان محور اساســی علم تامین مالی و 
اقتصاد، اظهار کرد: مساله اصلی تنها وجود منابع نیست، بلکه نحوه هدایت منابع به سمت 
پروژه های توسعه ای اهمیت دارد و صندوق توسعه ملی وظیفه دارد منابع حاصل از نفت را 

به حوزه هایی اختصاص دهد که به تحقق توسعه در کشور کمک کند.
رئیس کل بانک مرکزی گفت: لازمه موفقیت در هدایت اعتبار، برخورداری کشور از یک 
استراتژی صنعتی مدون است. متاسفانه سال هاست این استراتژی صنعتی در کشور وجود 
ندارد و بر اساس تجربیات کشورهای موفق همچون آلمان، ژاپن، چین و کره جنوبی، دولت ها 
با تعیین استراتژی صنعتی، هدایت منابع و اعتبارات را به سمت صنایع اولویت دار و پروژه های 

زیرساختی بر عهده داشته اند.
وی ادامه داد: در بسیاری از کشورهای پیشرفته، بانک های بزرگ توسعه ای، نقش اساسی 
در هدایت منابع مالی به پروژه های کلان زیرساختی دارند و مشابه این مدل باید در ایران 

پیاده سازی شود.
فرزین خاطرنشان کرد: در کشور ما نیز قانون برنامه هفتم توسعه تشکیل ۶ دسته بانک را 
پیش بینی کرده که مهم ترین آنها بانک های توسعه ای هستند و وظیفه هدایت منابع عمومی 

و اعتباری را به سوی بخش های اولویت دار اقتصاد بر عهده دارند.
رئیس کل بانک مرکزی با انتقاد از دوری برخی بانک های تخصصی کشور از ماموریت های 
توسعه ای خود، تصریح کرد: بانک های توسعه باید منابع صندوق توسعه ملی را دریافت و آنها 

را به صورت هدفمند در بخش های تعیین شده هزینه کنند.
وی این پیشنهاد را مطرح کرد که سهام صندوق توسعه ملی در بانک های عامل افزایش 
یابد تا نقش این صندوق در تامین مالی توسعه ای کشور پررنگ تر شود و راهکار دیگری با 

جایگزینی تسهیلات با سهام داری در بانک ها ارائه کرد.
فرزین اضافه کرد: صندوق توسعه ملی باید همچون یک نهاد مادر با در اختیار داشتن درصد 
قابل توجهی از درآمدهای نفتی، نقش اساسی در تامین مالی پروژه های توسعه ای ایفا کند. 
رئیس کل بانک مرکزی تاکید کرد: احیای چاچوب و اساســنامه صندوق در شــرایط 
جدید اقتصادی کشور ضروری است و باید به جای مدل های قبلی بر نقش فعال و توسعه ای 

صندوق تمرکز شود.
وی به چالش های دیگر در هدایت اعتبار اشــاره و اذعان کرد: ضعف نظام اعتبارسنجی 
همچنان یکی از موانع مهم تامین مالی مناسب در کشور است و گاهی برخی شرکت ها بدون 
صلاحیت لازم تامین مالی دریافت می کنند یا پروژه های شایسته از منابع محروم می شوند. 

فرزین افزود: برنامه هایی برای ارتقای اعتبارسنجی در قانون جدید دیده شده است.
وی مداخلات غیرکارشناسی و دستوری، فقدان نظام انگیزشی مناسب، و همچنین تورم 
مزمن و بی ثباتی اقتصادی را از جمله دیگر مشکلات نظام تامین مالی کشور برشمرد و گفت: 
نرخ سود تسهیلات می تواند ابزاری برای هدایت اعتبار به سمت پروژه های توسعه ای باشد و 

دولت در بودجه از طریق یارانه سود تسهیلات، صنایع خاص را حمایت می کند.
رئیس کل بانک مرکزی با اشــاره به وجود یک چرخه معیوب در اقتصاد کشور که طی 
آن تامین مالی نامناســب و تورم، یکدیگر را تشــدید می کنند، تصریح کرد: برای خروج از 
این چرخه، باید اولویت بندی در تامین مالی پروژه ها، اعتبارسنجی و ارزیابی مناسب انجام و 

هماهنگی میان سیاست های توسعه ای و تامین مالی تقویت شود.
وی اظهارداشت: رفع مشکلات ساختاری تامین مالی کشور نیازمند اصلاح در اساسنامه، 
چارچوب و نحوه عملکرد صندوق توسعه ملی، تشکیل بانک های توسعه ای واقعی و ایجاد 

یک استراتژی صنعتی مشخص برای کشور است.

بازار کار نه تحت نظارت کامل دولت است نه تابع قواعد اقتصادی
در نبود سیاست گذاری یکپارچه، ابزارهای نظارتی کم اثر شده اند و بازار 
کار به پهنه ای ســردرگم  بدل شده که میلیون ها نفر در آن، با چالش های 

تکراری دست و پنجه نرم می کنند.
گزاره ای که باعث شــده تا »اشتغال مولد« در کف قرار بگیرد و آنچه در 
حال گسترش بوده، اشتغال در بخش خاکستری اقتصاد است. موضوعی که 
به ساختار اقتصادی کشور بر می گردد و به نوعی همه دولت ها در این موضوع 
مقصر بوده اند. سال هاست که اشتغال از دست دولت ها خارج شده است. بازار 
کار ایران دیگر نه تحت نظارت دولت هاســت، نه تابع قواعد روشن اقتصادی 
کشور. بطوری که بر اساس منابع غیررسمی ۸۵ درصد اشتغال کشور، بیرون 
از چهارچوب قانون، بیمه و مالیات شکل گرفته و بخش غیررسمی اکنون از 
حاشــیه، به متن اقتصاد بدل شده است. موضوعی که چند روز پیش فرشاد 
مؤمنی، اســتاد اقتصاد و رئیس مؤسسه مطالعاتی دین و اقتصاد برآن تأکید 

کرده بود.
احمد میدری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی جلوتر از گفته های مؤمنی، 
در اوایل اردیبهشــت سال ۱۴۰۴در یکی از برنامه های خبری تلویزیون این 
موضوع را به نوعی دیگر بیان کرده بود. او از زاویه تعداد بیمه شــدگان گفته 
بود: »از مجموع تعداد بیمه شــدگان تأمین اجتماعی تنها حدود ۷۰ درصد 
آنها دارای کارفرما بوده اند.« به گفته میدری، تنها ۱۷ میلیون نفر بیمه شده 
ســازمان تأمین اجتماعی هستند. به گفته میدری، بیش از ۵ میلیون نفر از 
بیمه شدگان ســازمان تأمین اجتماعی، کارفرمای مشخص ندارند؛ نشانه ای 
از گســترش بی سابقه شاغلان در بخش خاکســتری اقتصاد. میدری گفته 
بود: »بسیاری از افراد دارای شغل ثابت، حتی با مجوز رسمی، خود را بیمه 
نکرده اند. « میدری، مثال هایی از مکانیکی ها، طلافروشان یا آرایشگران می زند 

که مغازه دارند، درآمد دارند، اما بیمه یا مالیات نمی پردازند.

  آمارهای نگران کننده
طبق گزارش ســازمان بین المللی کار، حدود ۸۵ درصد اشتغال در ایران 
خارج از شمول نظام رسمی است؛ یعنی بیش از ۲۳ میلیون نفر فاقد بیمه، 
قرارداد و ثبت قانونی هستند. این رقم خیره کننده، در مقایسه با کشورهای 

توسعه یافته و حتی اقتصادهای در حال گذار، بی سابقه است.
مرکز آمار ایران نیز در زمســتان ۱۴۰۳ اعلام کرده که تنها ۳۷ درصد از 
جمعیت بالای ۱۵ ســال شاغل اند، و نرخ مشارکت اقتصادی به پایین ترین 
سطح در سال های اخیر یعنی ۴۰.۱ درصد رسیده است. حدود ۶۰ درصد از 

جمعیت در سن کار نیز در اقتصاد کشور غیر فعال هستند. از این تعداد باید 
به جمعیت حــدود ۳.۵ میلیون نفری گروه )NEET(نیز اضافه کرد، گروهی 
که نه در نیروی کار و نه در حال تحصیل یا آموزش مشــارکت دارند؛ یعنی 

وضعیت صفر مطلق.
 فرشاد مؤمنی، استاد اقتصاد توسعه، در نقد سیاست های اشتغال کشور 
می گوید: »در ۱۵ سال گذشته، خالص فرصت های شغلی مولد زیر صفر بوده و 
بخش قابل توجهی از رشد اشتغال، در مشاغل کاذب یا غیرمولد رخ داده است.« 
مؤمنی، با اشاره به اینکه دو سوم شاغلان غیررسمی اند، معتقد است که نظام 
تصمیم گیری اقتصادی فاقد صلاحیت علمی برای مدیریت بازار کار است.«

از نگاه مؤمنی، چالش اشــتغال ایران، نه فقط اقتصادی، بلکه ریشــه در 
ضعف حکمرانی دارد.

  بیمه نشده هایی که رسمی کار می کنند
بیــش از هر چیز، نبود یک تنظیم گر واحد و مقتدر برای بازار کار، عامل 
اصلی آشفتگی کنونی اســت. وزارت کار، سازمان تأمین اجتماعی، سازمان 
مالیات و دیگر نهادهای متولی، دارای ســامانه های جداگانه، سیاســت های 
ناهماهنگ و نظارت های غیرمتمرکزند. در نتیجه، مشاغل کوچک، خدمات 
خانگی، فروشندگان خیابانی و کارگران روزمزد به راحتی از زیر چتر نظارت 

دولت ها عبور می کنند.
بازاری که بیش از نیمی از فعالیت آن در سایه است، قابلیت سیاست گذاری 
ندارد. نه می توان برایش برنامه آموزشی طراحی کرد، نه تسهیلات هدفمند 

داد و نه از آن انتظار بازده مالی داشت.
بسیاری از صاحبان کسب وکارهای خرد و مشاغل خانگی، هیچ انگیزه ای 
برای ثبت فعالیت خود ندارند. هزینه های بیمه، مالیات، مجوز و بازرسی، در 

کنار نبود حمایت واقعی، باعث شده بسیاری از این کسب وکارها ترجیح دهند 
در »سایه« فعالیت کنند.

قوانین کار و تأمین اجتماعی، برای صنایع بزرگ و شرکت های ساختارمند 
تدوین شده اند، نه برای اکوسیستم متنوع و سیال اشتغال امروز. اجرای این 
قوانین در کارگاه های کوچک یا کسب وکارهای فردمحور نه تنها دشوار، بلکه 
گاه غیرممکن اســت. نتیجه این آشفتگی، رشد بی رویه اشتغال غیررسمی 
است؛ پدیده ای که دیگر استثنا نیست، بلکه قاعده غالب بازار کار ایران است.

  از فرار مالیاتی تا بحران معیشتی
با توجه به ســهم بازار غیررسمی، میلیاردها تومان از درآمدهای مالیاتی 
دولت هر ســاله از دست می رود. این آسیب مالی، در شرایط کسری بودجه 
مزمن دولت، تبعاتی جدی دارد. کارکنان غیررسمی در برابر بیکاری، بیماری، 
حــوادث و پیری، فاقد هرگونه حمایت اجتماعی اند. این وضعیت، میلیون ها 

خانوار را در آستانه فقر مطلق و بی ثباتی قرار داده است.

   اصلاح ساختار حکمرانی اشتغال
برای بازگرداندن نظم به بازار کار ایران، تنها راهکارهای موردی پاسخگو 
نیست. باید ساختار حکمرانی اشتغال از نو طراحی شود. ایجاد سامانه جامع 
اشتغال که داده های بیمه، مالیات، اشتغال و مجوز را به هم متصل کند. طراحی 
سیاست های تشویقی برای رسمی سازی مشاغل خرد، با کاهش هزینه بیمه، 
مالیات و تسهیل صدور مجوز، تدوین قانون کار جدید متناسب با ساختار فعلی 
بازار، شــامل کسب وکارهای کوچک، دورکاری و اقتصاد دیجیتال، گسترش 
بیمه های پایه اجتماعی برای همه شاغلان، حتی در مشاغل غیررسمی و تمرکز 
مســئولیت تنظیم گری بازار کار در یک نهاد مقتدر، با ابزارهای داده محور و 
اختیارات کافی، پیشنهادهایی بوده که از سوی کارشناسان مطرح شده است.

  بازاری که در تاریکی می تپد
بازار کار ایران، در فضای غیرشــفاف قرار دارد؛ در غیاب سیاست گذاری 
شفاف و حکمرانی کارآمد، هر روز بخش غیررسمی گسترده تر می شود. اگر 
دولت هــا به دنبال احیای درآمد پایدار، حمایت از معیشــت مردم و ارتقای 
بهره وری هستند، راهی جز بازطراحی حکمرانی بازار کار و بازگرداندن آن به 
مســیر شفافیت ندارد. اولین قدم، شناسایی، اتصال و قانون مند کردن است؛ 

و این، نیازمند جسارت و اصلاحات ساختاری است.



3

روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1404/02/30

شماره 2170

آگهی مفقودی نورآباد
405GLXIاینجانب سیده پروین حسینی ســبزه خانی  مالک خودرو پژو
مدل1389بــه شــماره شــهربانی 41ایران612ص67وشــماره بدنــه 
NAAM11CA8AK997567شماره موتور12488359491بعلت فقدان 
اسناد فروش ) پلاک پژو(تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است.
لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودروی مذکور داردظرف مدت  ده روز به 
دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان 
سمند مراجعه نماید.بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ظوابط مقرر 

اقدام خواهد شد. 

جلسه شورای پایایی و انرژی استان های مازندران و گلستان با حضور مقامات ارشد حوزه انرژی دو استان شمالی کشور، در محل این شرکت برگزار شد.
در این جلســه که با ریاســت دکتر موسوی تاکامی، مدیرعامل شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان و با حضور مدیران عامل و معاونین بهره برداری شرکت های توزیع 

نیروی برق استان های مازندران و گلستان برگزار شد، مسائل مربوط به پایداری شبکه برق و مدیریت مصرف انرژی در دو استان مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
در این جلســه به بررســی آخرین وضعیت شــبکه برق استان های مازندران و گلســتان و ارائه راهکارهای بهبود پایداری و بحث و تبادل نظر پیرامون برنامه های مدیریت 
مصرف انرژی و کاهش تلفات در شــبکه های توزیع و بررســی پروژه های توسعه ای در حوزه برق منطقه ای و شرکت های توزیع و تسریع در اجرای آن ها و همچنین هماهنگی 

بین دستگاه های اجرایی و شرکت های مرتبط با صنعت برق در راستای تأمین برق پایدار برای مشترکین پرداخته شد..

 برگزاری جلسه شورای پایایی و انرژی استان های مازندران و گلستان در شرکت برق منطقه ای مازندران وگلستان

   اردوی جهادی ارائه رایگان خدمات درمانی و دندانپزشکی به ولی 
نعمتان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی)ره( و نیازمندان واجد 

شرایط ) دهک 5 و زیر 5( در شهرستان ماسال
مرجان عباس زاده | رشــت - به گزارش پایگاه اطلاع 
رسانی کمیته امداد امام خمینی )ره( استان گیلان،  این 
اردو به مناسبت گرامیداشــت هفته شهدای خدمت و با 
شعار »شهدای خدمت، خادمان حرم ایران » با همت گروه 
جهادی شهید سعید انصاری ، قرارگاه جهادی حاج عبدالله 
والی و همکاری کمیته امداد امام خمینی )ره( استان گیلان 

در بیست و چهارم و بیست و پنجم اردیبهشت ماه 1404 در حال برگزاری است 
. در این اردوی جهادی تعداد  بیش از 400 نفــر از ولی نعمتان کمیته امداد امام 
خمینی)ره( و نیازمندان واجد شرایط )دهک 5 و زیر 5( بصورت رایگان ویزیت و 

خدمات دندانپزشکی به ایشان ارائه خواهد گردید.

  مدیرعامل سازمان بهسازی و نوســازی شهرداری خبر داد: 
محله تاریخی »عامری« اهواز بهسازی می شود/ ایجاد گذر فرهنگی 

در شرق کارون
مدیرعامل سازمان بهسازی و نوسازی شهرداری اهواز از برنامه بهسازی محله 
تاریخی عامری خبر داد. سید نورالله موسوی با اشاره به پیشینه تاریخی محله عامری 
اهواز اظهار کرد: عامری یکی از محلات قدیمی و تاریخی شــهر اهواز در نزدیکی 
آرامگاه علی بن مهزیار در شرق رودخانه کارون قرار دارد و همچنان بافت تاریخی 
و هویتی مردم خوزستان در آن مشاهده می شود. وی افزود: با توجه به اهمیت این 
محله تاریخی و با تاکید مدیریت شهری و شورای ششم، به منظور بهبود وضعیت 

معابر شهری، عملیات اجرایی کف سازی در این محله به زودی آغاز می شود.
مدیرعامل سازمان بهسازی و نوسازی شهرداری اهواز با اشاره به معطل ماندن 
برخی پروژه های شهری به دلیل انجام عملیات از سوی شرکت آب و فاضلاب گفت: 
بنا بر اعلام شرکت آبفاٰ عملیات ساخت شبکه فاضلاب در محله عامری تا چند روز 
آینده به پایان می رسد و به محض پایان این کار، کف سازی در محله و بازار عامری 
آغاز و در نهایت در ۶ ماه تکمیل می شود. در این پروژه، ۸500 مترمربع کف سازی 
انجام خواهد شد. وی بیان کرد: در خیابان نهج البلاغه نیز طرح شهری شهروندمدار 
در قالب کف سازی، پیاده روسازی و... تعریف شده است. بخش زیادی از املاک این 
خیابان توسط شهرداری اهواز تملک شده اند و کار خرید دیگر املاک هم در حال 
انجام است. موسوی با اشاره به قرار گرفتن خیابان نهج البلاغه در نزدیکی محله 
عامری افزود: به زودی املاک تملک شده نهج البلاغه تخریب و این خیابان به گذر 

فرهنگی و مذهبی شهر اهواز تبدیل می شود. 

بازگرداندن مرجعیت خبر به رسانه های 
داخلی با صداقت و صراحت ممکن است

خدمت چهره های بزرگی چون شهید آیت الله رئیسی، استاد محمدرضا شجریان، دکتر 
علی شریعتی، مهدی اخوان ثالث، خیام و شهید مطهری است. این استان یکی از مراکز 
تمدنی ایران است و برخوردار از ظرفیت های انسانی، فرهنگی و رسانه ای بسیار بالاست 
که باید برای ارتقای ســطح آگاهی عمومی از آن بهره گرفت. وی در ادامه افزود: روابط 
عمومی ها و اصحاب رسانه عالمان حوزه ارتباطات هستند و حال مردم را بیشتر می فهمند. 
ارتباطات صراحت و صداقت می خواهد و اگر درست مسائل را دریافت نکنیم، درست هم 
منتقل نخواهیم کرد. مهاجرانی وضعیت کنونی ارتباط دولت و مردمی را ناکافی دانست 
و تصریح کرد: حال ارتباطات آنگونه که باید باشد، خوب نیست و با نقطه مطلوب فاصله 
داریم. مطالبات به درستی منتقل نشده و داشته ها با نیازها تطابق ندارد. وی تاکید کرد: 
اگر موضوعات درست تبیین شود، مردم در کنار ما خواهند بود. اما اگر کسی برخلاف واقع 
سخن بگوید، باید مورد مطالبه قرار گیرد. سخنگوی دولت با بیان اینکه امروزه از روابط 
عمومی ها با ساختار سنتی انتظار داریم با رسانه های نوین همگام شوند.، اظهار داشت: روابط 
عمومی ها اگر به روز نشوند، نمی توانند با سرعت و گستردگی فضای مجازی رقابت کنند. 
باید ابزار، ساختار و نیروی انسانی روابط عمومی ها را بازتعریف و تقویت کنیم. او افزود: مسیر 
و جهت گیری ما اگر درست نباشد، اثربخشی و کارایی لازم را نخواهیم داشت. امروز چیزی 
مهم تر از انسجام اجتماعی وجود ندارد و این انسجام از مسیر جریان رسانه ای می گذرد. 
مهاجرانی با اشاره به چالش های حوزه انرژی در کشور اظهار کرد: »قریب به ۲0 هزار مگاوات 
کمبود برق داریم، ناترازی در حوزه برق و آب و انرژی هم داریم اما ایرانیان نشان داده اند 
که چون ققنوس از دل مشکلات سر بر می آورند. خرد ایرانی توانایی حل همه مشکلات 
را دارد و افراد توانمندی در کشور هستند که می توانند بر ناترازی ها غلبه کنند. مهاجرانی 
افزود: موفقیت حاصل مشارکت است. اعتمادسازی پیش نیاز مشارکت است و مردم باید 
بدانند که به آنچه گفته ایم وفادار خواهیم ماند. وی در بخش دیگری از سخنانش به اهمیت 
نقش رسانه ها در سیاست گذاری عمومی اشاره کرد و گفت: معتقد نیستم رسانه بخشی از 
استراتژی دولت است بلکه باور دارم رسانه خود یک راهبرد است زیرا بسیاری از واقعیات را 
رسانه می سازد. مهاجرانی خاطرنشان کرد: اگر نتوانیم با پدیده هایی مثل هوش مصنوعی 
کنار بیاییم، فیک نیوزها اعتماد مردم به حاکمیت را خدشه دار خواهند کرد. سخنگوی دولت 
با اشاره به ظرفیت های نخبگانی، علمی و اجتماعی استان خراسان رضوی خاطرنشان کرد: 
ما می توانیم با اتکا به این ظرفیت ها به دستاوردهای بزرگ برسیم، به شرطی که انسجام 
داشته باشیم و در مسیر صحیح رسانه ای گام برداریم. در ادامه رئیس دبیرحانه شورای اطلاع 
رسانی دولت در خراسان رضوی و رئیس گروه امور رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خراسان رضوی گفت:  ۶00 رسانه در استان خراسان رضوی فعال می باشند که میتوان 
گفت این استان قطب رسانه کشور است.  محسن سمیع افزود: رسانه های مکتوب قدیمی 
و رسانه های نوین پیشرو از خراسان رضوی هستند. وی در پایان گفت: نیازمند حمایت و 

جایگاه ویژه از دولت هستین تا رسانه های خراسان رضوی دیده شوند.

فهیمه صدقی-خراسان |  فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت، در نشست با مدیران روابط عمومی فرمانداری ها و اصحاب رسانه در مشهد، بر 
اهمیت بازگرداندن مرجعیت خبر به رسانه های داخلی تأکید کرد.

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره11۸۶5*140۳

هیات اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار 
ض متقاضی   آقای  / خانم /  سید نصرت اله دانشی فرزند یدالله به شماره شناسنامه   
۸۸صادر ه از نسبت به ششــدانگ یک  باب خانه  به مساحت۲۲۸/50مترمربع  به 
پلاک۳۹۷۶فرعی از 5۶- اصلی  قطعه ۲ بخش ۶    دهدشــت  آب و فاضلاب فرعی 
۸ کوچه 4   محرز گردیده اســت  . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دونوبت به 
فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ،دادخواســت  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول 1404/0۲/14تاریخ انتشار نوبت دوم1404/0۲/۳0

سید  عبدالرحیم موسوی اصل :رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

 قوه قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک خوزستان
آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ثبت اسناد و املاک شهرستان دزفول
بر اساس ماده۳ قانون مرقوم هیئت رســیدگی به تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در ثبت 
شهرســتان دزفول تقاضای افراد مشــروحه ذیل مربوط به بخش سه و چهار دزفول را رســیدگی نموده و مالکیت مفروزه 

متقاضیان را که منجر به صدور رای گردیده است به شرح ذیل آگهی می نماید. 

املاک واقع در بخش  سه دزفول
پلاک 1۷۸۸- مهران حاجی شیخ  فرزند: احمد  نسبت  به   ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1۳5۷40/۸۸ 

مترمربع واقع در دزفول   اراضی مزروعی  قلعه سید مع الواسطه از احمد حاجی شیخ  مالک رسمی 
پلاک 1۸15- مهران حاجی شیخ  فرزند: احمد  نسبت  به   ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۲۳5۸4/۷5 

مترمربع واقع در دزفول   اراضی مزروعی شرف آباد مستوفی  مع الواسطه از احمد حاجی شیخ  مالک رسمی 
 پلاک 1۸15- مهران حاجی شیخ  فرزند: احمد  نسبت  به   ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 151۷۷/14 

مترمربع واقع در دزفول   اراضی مزروعی شرف آباد مستوفی  مع الواسطه از احمد حاجی شیخ  مالک رسمی 
پلاک 1۸15- مهران حاجی شیخ  فرزند: احمد  نسبت  به   ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1۳4۹4/۷۸ 

مترمربع واقع در دزفول   اراضی مزروعی شرف آباد مع الواسطه از احمد حاجی شیخ  مالک رسمی 
پلاک 1۸15- مهران حاجی شیخ  فرزند: احمد  نسبت  به   ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1۸۹۳۲/۲۶ 

مترمربع واقع در دزفول   اراضی مزروعی شرف آباد  مستوفی مع الواسطه از احمد حاجی شیخ  مالک رسمی 
پلاک ۲4و1۸15/۲۳- مهران حاجی شــیخ  فرزند: احمد  نســبت  به   ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 

۳۳۷۸۳/4۹ مترمربع واقع در دزفول   اراضی مزروعی شرف آباد  مستو فی مع الواسطه از احمد حاجی شیخ  مالک رسمی 

املاک واقع در بخش  چهار دزفول
پلاک ۲۸- غلامعباس  حسین زاده قلعه علیخانی  فرزند: ابراهیم  نسبت  به   ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
۹۲۶0/50 مترمربع واقع در دزفول   جاده روستای بنوار حسین به سبز آب معروف به اراضی دلوارن بالا  مع الواسطه از سبزی 

دیناروند  مالک رسمی .
لذا به موجب ماده 1۳–آیین نامه اجرایی قانون مزبور مراتب جهت اطلاع عموم در دو نوبت آگهی می گردد تا چنانچه شخص 
یا اشخاصی نسبت به آرای صادره مفروزه متقاضیان فوق اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم داشته ورســید دریافت دارندوظرف مدت یکماه پس از تاریخ تنظیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به مرجع صالحه قضایی محل نمایند ودر غیر اینصورت اقدامات بعدی جهت صدورسند مالکیت متقاضیان 

فوق انجام خواهدشد. م/الف ۲۷
تاریخ انتشار:نوبت اول:  14/ 1404/02نوبت دوم:  30/ 1404/02    

 بهادری- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک دزفول

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله ایآگهي مناقصه عمومي یک مرحله ای
 شماره :  شماره : 14043061404306

      شرکت تولید نیروی برق شهید سلیمی در نظردارد" بهره برداری، نگهداری و تعمیرات نیروگاه 50 مگاواتی 
نوشهر" خود را برابر شرایط ذیل و بشرح اطلاعات و جزئیات مندرج در اسناد از طریق مناقصه عمومي یک 
از روز سه شنبه مورخ 1404/02/30  نماید. متقاضیان میتوانند  پیمانکار واجد شرایط واگذار  به  مرحله ای 
لغایت روز شنبه مورخ 1404/03/03 جهت دریافت اسناد مناقصه با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس:  www.setadiran.irبا شماره: 2004001364000005 اقدام نموده، و پس از بازدید 
و  تکمیل اسناد، پاکت پیشنهادی خود را حداکثر تا ساعت 9 صبح روزسه شنبه مورخ 1404/03/13 ضمن 
بارگذاری هر سه پاکت  در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(، فقط اصل فیزیک پاکت " الف" را  به 
آدرس: ساری – بلوار طالقانی- نبش خیابان معلم – قبل از بازگشایی به دبیرخانه  شرکت تولید نیروی برق 
شهید سلیمی ارسال نمایند .کلیه پیشنهادات واصله رأس ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1404/03/13 
در دفتر مدیر امور تدارکات بازگشایي خواهد شد . بدیهی است به پیشنهادهاي فاقد امضاء الکترونیکی ، 

مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتي که غیر از سامانه ارائه گردد مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

-ضمنأ مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار )شرکت در مناقصه( 3.960.000.000ریال   می باشد که باید بصورت 
زیر به همراه پیشنهاد قیمت ارائه گردد.

-الف : ضمانتنامه بانکی

مرکزی  بانک  نزد  شرکت  این   IR  080100004001113906376621 شماره  بحساب  نقدی  وجه  واریز   : -ب 
جمهوری اسلامی ایران با شناسه 947295630100000000000000000000

                                                          شرکت تولید نیروی برق شهید سلیمی
                                                                          امور تدارکات

وزارت نیرو
شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی

شرکت نولید نیروی برق شهید سلیمی

شناسه آگهی:1۹۳۳04۹  01/ م-الف

    از مردم محرم تر نداریم
فاطمه مهاجرانی ادامه داد: بازگرداندن مرجعیت خبری با صراحت، صداقت و چابکی ممکن است. ما باید به موقع، درست و صریح با مردم سخن بگوییم چون ما از مردم 
محرم تر نداریم. وی ادامه داد: زمانی مردم اخبار را از دکه های روزنامه فروشی پیگیری می کردند. امروز این مرجعیت به دلیل بی توجهی ما در حال جابجایی به رسانه های 
معاند است و باید با اصلاح مسیر، آن را به رسانه های داخلی بازگردانیم. سخنگوی دولت با اشاره به جایگاه فرهنگی و تمدنی خراسان رضوی گفت: خراسان، زادگاه و محل 

چاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابندهچاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابنده
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«    »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک امیر خیری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک علیرضا خســروانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی امیررضا عزیزی از طرف مالک فرانک شریفی یکتا و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک عنایت الله آصفی نژاد و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک حسن رجبیان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک محمود عظیمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک کبری غلامی سراجاری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک امیرمهدی جلالی ورنامخواستی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک عرفان نصیرا و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک زهرا صانعی اسکوئی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ

یابنده گرامی   از طرف مالک سید حسین  حسینی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک وحید عموئی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک محمدرضا لاچینی و از طرف مجموعه آنی یــاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد رضازاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک جواد  سعادتمند صفري  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک لیلا  فلاح زاده  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک علیرضا  خلیلی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد سلگی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک عشرت سادات و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک پری ناز نوری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک   و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک سید حسین  حسینی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی پوریا ساروقی از طرف مالک اســماعیل نوبخت و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی حسین میرحسینی از طرف مالک مرضیه مقنی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک .امیرحسین مختار زاده شیرآب و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک گوهر هژبری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک اکرم اکبری  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک علیرضا قوی دل و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  

وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک هادی شاهی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی رضا زنداحمد اسرائی از طرف مالک رشید تودوئی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِیَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شــما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلهّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک عباس مجیدی راد و از طرف مجموعه آنی یاب بابــت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
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شماره : 
2170

 
1000310003

شناســنامه به شــماره 2292084015به نام فرهاد حورضرغام فرزند علی اصغر در تاریخ 1402/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2282993608به نام علیرضا عادل فرزند مجتبی در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز موتور و رنگ موتور مشــکی و مدل موتور 94 به شــماره پلاک 77913/695 و شــماره شاســی 
N3C125K9400072 و شماره موتور 0125N3C234764 و نام صاحب سند به نام مهران پیرمرادیان فرزند 

ایرج در تاریخ  1401/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1000910009
کارت ملی به شماره 1758065079به نام عبدالرسول صالحی فرزند طاهر  در تاریخ  1403/1/25مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1002210022
کارت وسیله نقلیه  خودرو هیوندا و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه 2024 و شماره پلاک 54-237-ط 
77  نام صاحب سند محمدرضا شهسواری و نوع وسیله نقلیه سواری شاسی بلندبه نام محمدرضا شهسواری فرزند 

محمد در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو پراید SE 131 و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وســیله نقلیه 1399 و شماره پلاک 54- 
235م47 و نوع وسیله نقلیه سواری به نام ربابه رحیمی ببروئی فرزند محمد در تاریخ 1401/2/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت نظام وظیفه به شماره 4469908691به نام محمدتقی زارع سروی فرزند علی در 
تاریخ  1404/2/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002410024 

کارت ملی به شماره 0055299520 وگواهینامه پایه دوم و کارت سوخت به شماره پلاک 65ل964ایران 20 و 
کارت وسیله نقلیه خودرو هاج بک  به رنگ خودرو آبی سیر و مدل وسیله نقلیه 98 و شماره پلاک 65ل964ایران 
20 و شماره شاسی NAAGlC230KD033253 و شماره موتور 10FJCE2439535 و نام صاحب سند 
علیرضا دلگشائی و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی و کارت ملی به شماره 0055299520به نام علیزضا دلگشائی 

فرزند غلامحسین در تاریخ 1404/2/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2282280741 و گواهینامه پایه دوم و گواهینامه موتورسیکلت به نام محمد رضا سلطانی 
نیا فرزند حسین  در تاریخ  1404/2/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4879638080به نام علی بای فرزند محمد  در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0036219894به نام یگانه مرادی لاکه فرزند مهدی  در تاریخ 1404/2/24 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0080289411به نام میلاد نصرالهی فرزند محمد رضا  در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3522به نام ناصر آئینه وند فرزند حشمت اله در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
10041004

کارت وسیله نقلیه نام خودرو سواری موتورســیکلت کویر 150 سی ســی و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله 
نقلیه 1391 و شــماره پلاک 96499/624 و شماره شاســی N3C***150K9100883 و شماره موتور 
150N3C001254 و نام صاحب سند حســین چیت ساز زاده و نوع وسیله نقلیه ســواری و سند کمپانی نام 
خودرو سواری موتورسیکلت کویر 150 سی سی و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1391 و شماره پلاک 
 624/96499و شماره شاسی N3C***150K9100883 و شماره موتور 150N3C001254 و نام صاحب 
 IRAKK9113RD100883 سند حسین چیت ساز زاده و نوع وسیله نقلیه سواری و برگ سبز وسیله نقلیه
و نام خودرو سواری موتورسیکلت کویر 150 سی سی و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1391 و شماره 
پلاک 96499/624 و شماره شاسی N3C***150K9100883 و شماره موتور 150N3C001254 و نام 
صاحب سند حسین چیت ساز زاده و نوع وسیله نقلیه سواری به نام حسین چیت ساز زاده فرزند رسول در تاریخ 

1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه موتورســیکلت هرم اسپید 125 ســی ســی و رنگ خودرو نقره ای و مدل وســیله نقلیه 
1391 و شــماره پلاک 98773/624 و شــماره شاســی NCT***125D9122409 و شــماره موتور 
 1P52FMI*10933145و نام صاحب ســند مهدی زمانی درچه و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه 
IRABR9110UE122409 و نام خودرو موتورسیکلت هرم اســپید 125 سی سی و رنگ خودرو نقره ای و 
مدل وسیله نقلیه 1391 و شماره پلاک 98773/624 و شماره شاسی NCT***125D9122409 و شماره 
موتور 1P52FMI*10933145 و نام صاحب سند مهدی زمانی درچه و سند کمپانی موتورسیکلت هرم اسپید 
125 سی سی و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه 1391 و شــماره پلاک 98773/624 و شماره شاسی 
125D9122409***NCT و شــماره موتو 1P52FMI*10933145 رو نام صاحب سند مهدی زمانی 
درچه و کارت سوخت به شماره پلاک 98773/624به نام مهدی زمانی فرزند اکبر در تاریخ 1404/2/20 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10641064
کارت ملی به شماره 0058809503به نام سعید جلالی فرزند معرفت  در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 4270228148 و کارت ملی به شماره 4270228148به نام صمد محمدی فرزند آیت اله  
در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

کارت ملی به شماره 0924566000 و گواهینامه پایه سوم به شــماره 0924566000 به نام زهره ابراهیم نژاد 
فرزند مهدی در تاریخ  1404/2/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4569860788 و یک برگ چک سفید بانک ملل به شماره 3091097 - 003 به نام عصمت 
ده نمکی فرزند جعفرقلی در تاریخ  1404/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0521165377 به نام مبینا باقری فرزند غلامرضا در تاریخ  1404/2/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره 4560256454 به نام حسن محمدیان فرزند شکرالله در تاریخ 1404/2/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شــماره 5629789244 و کارت سوخت به شــماره پلاک ایران 86 - 643 ج 93 و ایران 
86 - 633 د 59 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران 86 - 643 ج 93 و ایران 86 - 633 د 59 و کارت ملی 
به شماره 5629789244 و کارت شناسایی دانشگاه سمنان به نام محمدرضا سلیمی اول بجستانی فرزند حسین 

در تاریخ  1404/2/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11501150
.

کارت ملی به شماره ملی  4430631131به نام حجت رضایی فرزند حسین در تاریخ 1404/2/24 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی و برگ سبز پژو 207 خاکستری مدل 1399 به  شماره پلاک 54 ایران 197 ل 75 و شماره شاسی 
NAARO3FEOIj204770 و شماره موتور 178BOO49193 به نام ملیحه شاه میرزایزدی فرزند هوشنگ 

در تاریخ 1402/2/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

14011401
کارت ملی هوشمند به شماره ملی  5000036212به نام عاطفه زارع فرزند تقی در تاریخ  1404/2/15مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

14021402
کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2140746880به نام صدیقه اژدری فرزند رجب در تاریخ  1404/2/10مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

18661866
کارت ملی به شماره 2700342194به نام فاطمه صیادی شلمانی فرزند اسماعیل در تاریخ  1400/5/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2380477612 و شناسنامه به شماره 2380477612 و کارت بانکی  بانک صادرات و ملی 
و کشاورزی و مهر ایران و گواهینامه  به شــماره 2380477612به نام مهتاج افشاری فرزند  داریوش افشاری در 

تاریخ 1404/2/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20062006

کارت نظام وظیفه به شــماره ملی 4311160526  و کارت ملی به شــماره 4311160526 ومدرک تحصیلی 
لیسانس  به شماره ملی 4311160526 به نام علیرضا آشوری فرزند دهقان در تاریخ 1404/1/20 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20132013
کارت ملی ، گواهینامه به شماره 1639277390 کارت ماشین، کارت سوخت و بیمه نامه  به شماره پلاک ایران 
21/611 ق 53 و شماره شاسی NAACs1H5NF161986 و شماره موتور : 640733147H0 به نام عباس 

مختارپور فرزند نایب علی در تاریخ  1404/2/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2390530230به نام اورنگ محمودی فرزند هوشنگ در تاریخ  1404/1/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0050386328به نام حسین سالاری فرزند  در تاریخ 1404/2/28 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره به نام ســجاد دلفانی فرزند مصطفی در تاریخ  1404/2/8مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0017822246به نام علیرضا شــاهی فرزند فرهنگ در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4285602598به نام علیرضا نصیرا فرزند مجتبی در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 0451019547به نام نجمه قاسمی تودشکی فرزند حسین در تاریخ 1403/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3732927393به نام الهه میرزائی فرزند عبدالرحمن در تاریخ  1403/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0017731161به نام مهدی اسماعیلی فرزند محسن در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3801081567به نام لیلا بهرامی فرزند حمداله در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0036550515به نام علی سالار طایفه فرزند محمدباقر در تاریخ  1403/7/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1288056052به نام نسیم طاهری اثنی عشری فرزند مهدی در تاریخ  1403/5/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 11400به نام هادی ایرج فرزند محمدحسن در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1377831426به نام عزیزه رهنمای آخری فرزند یوسف در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0062827421به نام فاطمه جولائی فرزند اصغر در تاریخ 1398/12/26 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شــماره 5040506082به نام مهدی اقبال فرزند بهروز در تاریخ  1403/5/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 0080844820به نام سعید سلیمانی فرزند قنبر در تاریخ  1403/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4900482315به نام علیرضا معصومی فرزند رضا در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شــماره 5560407933به نام سحر نوروزی فرزند عسگر در تاریخ  1401/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5099681328به نام علی اکبر یوسنی پور فرزند علی در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت  ماشــین بــه شــماره 13ل729 ایــران 44 و کارت وزارت ارشــاد و گواهینامه و کارت ملی به شــماره 
0046106065به نام محمدرضا خنجرخانی فرزند محمد در تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت موتور  به شــماره 47485/139به نام امیر انصاری نهاد فرزند حسین در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3830359438به نام محدرضا محمدی فرزند صالح در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0410491357به نام حسین قربانی فرزند علیرضا در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

گواهینامه به شماره ملی0312406231به نام محمدرضا سروجعفری فرزند غلامحسن در تاریخ 1404/1/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0058890653به نام سمیه دورودیان فرزند مرتضی در تاریخ  1404/2/28مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1816903711به نام پریوش صفا فرزند قاسم در تاریخ 1404/2/15 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0042781884به نام قاسم نصیری بجه مید فرزند بابا در تاریخ  1404/2/13مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

شناسنامه به شماره 0373264402به نام بهاره امینی فرزند منوچهر در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

     
20652065

دیپلم نظام قدیم به شماره 185660352013به نام محمد یعقوبی فرزند موسی در تاریخ 1403/7/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه تحصیلی پیش دانشــگاهی به شــماره 185660352013به نام محمد یعقوبی فرزند موســی در تاریخ 
 1403/7/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی بــه شــماره 0420109803به نام مهدی اســدی جعفری فرزند علــی محمد و کارت ملی به شــماره 
0080833888 به نام مهدیه قادری فرزند عروج علی و شناســنامه به شماره 7540015993 به نام محمدحسین 
اسدی جعفری فرزند مهدی و شناسنامه به شماره 7540068221 به نام رضوانه اسدی جعفری فرزند مهدی در تاریخ 

 1404/2/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20672067
کارت ملی به شماره 3230021096به نام والیه احمدپور فرزند باباخاص در تاریخ  1404/2/25مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 2 و کارت ملی به شــماره 2648684522به نام پیمانه میکائیلی کهران فرزند جبرئیل  در تاریخ 
1403/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0060300736 و کارت نظام وظیفه  به نام مرتضی سلمان ماهینی فرزند نجف علی در تاریخ 
 1404/2/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5310056531به نام حمید ســمندر فرزند دردی محمد در تاریخ  1404/2/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20872087

گواهینامه پایه ســوم   به شــماره 1590080238 و کارت وســیله نقلیه وکارت ســوخت به شــماره پلاک 
97ل188ایران38  به نام حســن کلانی فرزند یوســف در تاریخ 1403/12/10 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

211118211118

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه IRFC831Z0A8904268 و نام خودرو پیکان وانت و رنگ خودرو  
و مدل وســیله نقلیه 1383 و شــماره پلاک 62د763ایران44 و شماره شاســی 83904268 و شماره موتور 
11283026145 و نام صاحب سند جمال جزایری و نوع وسیله نقلیه به نام جمال جزایری فرزند فتاح در تاریخ 

 1403/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه JPXA121VYHC020669 و نام خودرو لکسوس و رنگ خودرو  و 
مدل وسیله نقلیه 2012 و شماره پلاک 31ب966ایران23 و شــماره شاسی JTJBK11A7C2020669 و 
شماره موتور 2GRJ534408 و نام صاحب سند محبوبه السادات عصیری و نوع وسیله نقلیه به نام سید هادی 

طباطبایی تبریزی فرزند سید مرتضی در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2121571728 به نام محمود تاجی شیخی فرزند شریف در تاریخ 1404/2/20 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه قدیمی به شماره ملی 2122272546 به نام سمانه غلامی میان آباد فرزند هانی  در تاریخ 1404/2/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 2111342505 به نام طاها عالی فرزند حسینعلی  در تاریخ  1404/2/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند و دفترچه بیمه به شــماره ملی 2122637676 به نام آزاده آل طه فرزند جمیل در تاریخ 
 1404/2/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

کارت ملی  به شماره 1271945711به نام ســعید محققیان گورتانی فرزند رسول در تاریخ 1404/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1291390510به نام رضا کاظمی فرزند رمضانعلی  در تاریخ 1404/2/23 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه و موتور سیکلت به شماره 1272705056 و کارت ملی به شماره 1272705056 و کارت نظام 
وظیفه به شماره 1272705056 و کارت سوخت و کارت موتور هوندا125 طوسی مدل89به پلاک  76125/635 
به نام مصطفی ابراهیمی بلانی فرزند حسین در تاریخ 1404/2/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1272029557به نام سجاد بهرامی خیادانی فرزند حسینعلی در تاریخ 1404/2/19 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 1189173816 و گواهینامه پایه دو به شماره 1189173816 و کارت ماشین پژو پارس 
سفید مدل 98 به پلاک 36 و 147 ایران 67 به نام جمشید محمودی قهساره فرزند رضا در تاریخ 1404/2/20 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی موتور  به شماره 1271611333 و نام  موتور پیشــرو125   و مدل وسیله نقلیه 95 و شماره پلاک 
54977/632 و شماره شاسی N5P***125S9553290 و شــماره موتور 0125N5P933148 به نام 

صیون ملکان فرزند منوچهر در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 4623582531به نام کامران کیوانی فرزند بهمن  در تاریخ  1404/2/27مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1271940965به نام علیرضا ملکیان فرزند اکبر در تاریخ  1404/2/21مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 115 و  کارت نظام وظیفه به شــماره 5649715033 و گواهینامه پایه سه  به کد ملی 
5649715033 و کارت ماشین زانتیا مدل84 به پلاک 15 و 774 ایران 67 و کارت سوخت   به نام رضا مومنی 

محمدآبادی فرزند اسماعیل در تاریخ  1402/2/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1751111512به نام محسن ولیخانی فرزند علیرضا  در تاریخ  1404/1/30مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1273370392 و گواهینامه پایه ســه و موتور سیکلت به شماره 1273370392 و کارت 
نظام وظیفه به شماره 1273370392 به نام مهدی حاجیان فروشانی فرزند جواد  در تاریخ  1404/2/26مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1292205598به نام احسان طهماســبی بلداجی فرزند فتحعلی  در تاریخ 1404/1/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت  و  موتــور  ســوخت  کارت  و   1287349791 شــماره  بــه  ملــی  "کارت 
 01262 شاســی  شــماره  و   300710 موتــور  شــماره  بــه  مــدل1402   موتــور 
و پلاک 863 /72396   به نام مصطفی غلامی فرزند علی اکبر در تاریخ  1404/2/25مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی به شماره 0559947569 و گواهینامه پایه سه به شماره 0559947569به نام داریوش حمزه ئی فرزند 
حجت اله در تاریخ 1400/2/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  پایه دو به شماره 1291606483 و کارت ملی به شــماره 1291606483به نام اعظم کریمی آغچه 
فرزند فتح الله در تاریخ 1404/2/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 1989468535به نام لیلا دیناروندی فرزند رمضان  در تاریخ  1404/1/9مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره 2296780148به نام محمد صادق محمدپور فرزند علی آقا در تاریخ 
1404/2/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2283417538به نام پویا بهمن پوری فرزند مرد علی در تاریخ 1403/6/6 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شــماره 6579884541به نام عبداله محمودی فرزند یونس در 
تاریخ  1403/2/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم و کارت ملی به شــماره 2293080838به نام خیبر شــادرام فرزنــد مصطفی در تاریخ 
 1404/1/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2291636782به نام طاهره صفائی فرزند عباسعلی در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشــین پراید 111 نوک مدادی مدل 89 به شــماره پلاک 22 ن 117 ایران 63 و به شــماره شاســی 
S5430089038022 و شــماره موتور 3844992 و گواهینامه پایه دوم و کارت نظام وظیفه و کارت ملی به 
شماره 2281606996به نام احمد نوروزی جعفرلو فرزند محمود در تاریخ 1403/1/10 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشــین کوییــک مــدل 1402 بــه شــماره پــلاک 64 م 232 ایــران 93 و شــماره شاســی 
NAS861110P1082028 و شماره موتور   M151/5119318و کارت ســوخت و گواهینامه پایه سوم و 
کارت ملی به شماره 2283135427به نام علیرضا شکوهیان فرزند رحیم در تاریخ  1404/2/27مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4260053442به نام سحر محمدی فرزند اردشیر در تاریخ 1404/1/9 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و شناسنامه و کارت ملی به شماره 6480064275به نام محمد رحیمی فرزند مهدی در تاریخ 
1404/1/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 12507 و کارت ملی به شماره 2291235702به نام شهناز قاسمی فرزند محمد نبی در تاریخ 
 1403/12/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2560086654به نام سجاد بلاغی اینالو فرزند علی شیر در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
261778138261778138

کارت وسیله نقلیه یک دستگاه خودرو  پژو ROA و رنگ خودرو سورمه ای روغنی و مدل وسیله نقلیه 1385 و 
شماره پلاک 58 م 282 ایران 24 و شماره شاســی 15416493 و شماره موتور 11685019019 و نام صاحب 
سند محمدعلی داودوند و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی و کارت سوخت به شماره پلاک 42725 ایران 568به 

نام محمدعلی داودوند فرزند محمد در تاریخ  1403/7/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه نام خودرو موتور ســیکلت کبیر  و رنگ خودرو قرمز گوجه ای و مدل وســیله نقلیه 1393 
و شــماره پلاک 42725 ایــران 568 و شــماره شاســی NCV***150A9352947 و شــماره موتور 
0149NCV148904 و نام صاحب سند محمدعلی داودوند و نوع وسیله نقلیه موتوربه نام محمدعلی داودوند 

فرزند محمد  در تاریخ  1403/7/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28052805



گواهینامه سوم به شماره ملی 2061885551 به نام علی حسین زاده سواری فرزند جانعلی در تاریخ 1404/2/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2060350921به نام زهرا ولی پور فرزند ابراهیم در تاریخ  1404/1/29مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2064630546 و گواهینامه ســوم به شماره ملی 2064630546به نام محمدرضا گرگانی 
فیروزجاه فرزند بخشعلی در تاریخ 1404/2/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

کارت ملی به شماره 1050600614و کارت موتور و خودرو و کارت سوخت به نام سیدرضا میرهادی فرزند احمد 
در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت پرســنلی و عابر به شــماره 1229910271به نام مهدی زمانی فرزنــد محمدعلی در تاریخ 
1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و برگ سبز 99-178م95 و شماره شاسی 1412284553253  و شماره موتور 01195637به شماره 
5649458111ملی به نام احمد قاسمی دستجردی فرزند علی اصغر در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0081980892به نام رضا حاجی غفاری فرزند محسن در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه  به شماره 0062528041به نام حجت اله کریمی فرزند غلامرضا در تاریخ 1404/2/24 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت ملی به شماره 3861302977به نام محسن رضایی فرزند حسن در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 IRAHD9010MC000405 سند کمپانی و برگه سبز به شماره پلاک 124 ایران 94182 به شماره شاسی
به شماره موتور NID2978296 به شماره 0066764386به نام ســید اصغر موسوی فرزند سیدرضا  در تاریخ 

 1403/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29022902
کارت ملی به شماره 0451425472 به نام محمدرضا عنایت علی زاده فرزند کریم بخش  در تاریخ 1403/10/20 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4390726684به نام حلیمه بابائی سنجدری فرزند محمد ابراهیم  در تاریخ 1403/11/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0079745253 به نام سید مصطفی ریپور فرزند ســید فرید در تاریخ 1403/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0071260471 به نام حامد نظامی فرزند مرتضی در تاریخ  1403/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4285342571به نام یوسفعلی اشرفی فرزند چراغعلی در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0530438399 به نام رضا شاهسوارانی فرزند عزیزالله در تاریخ 1403/2/27 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو و ســند کمپانی و کارت خودرو و کلیه مدارک مربوط به خودرو  پراید به رنگ ســفید و مدل 
وسیله نقلیه 1379 و شماره پلاک 66ایران676ص77 و شــماره شاسی S1412279640225 و شماره موتور 
00162736 و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام رضا شاهسوارانی 0530438399 فرزند عزیزالله در تاریخ 

 1403/2/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0034815473 به نام مهناز شــعبان اصفهانی فرزند رجب علی در تاریخ 1403/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29032903

شناسنامه به شماره 0151671397 و گواهینامه موتور به نام عرفان بهرام فرزند نادر در تاریخ  1404/2/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناســنامه به شــماره 0860752569به نــام علی جدی کهنــه فرود فرزند غلامعلــی در تاریخ 
 1403/10/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4032113661به نام جلال رسولی فرزند شعبان در تاریخ 1404/2/15 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه به شماره 0080614256به نام میثم عباسی فرزند علیرضا در تاریخ 1403/5/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه و کارت سوخت و معاینه فنی به شماره 4281480471  به نام سید منصور رفیعی 
فرزند سید حسین در تاریخ  1404/2/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگــه ســبز بــه شــماره135 ایــران 37797 و شــماره موتــور NDR125*02055755* و شــماره 
تنه 125B9112952 *** NDRهندا ســاوین 125 مدل 91 قرمز به نام حمیدرضا غلامی فرزند احمد در 

تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت منزلت به شماره 0043752586به نام محمدرضا صامت فرزند مهدی در تاریخ 1404/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0156493047به نام سکینه گلشــاهی فرزند رحیم در تاریخ 1404/2/22 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

کارت ملی به شــماره 5190115682و کارت های بانکی به نام عادل شکری فرزند اصغر در تاریخ 1404/2/21 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره 4911573643و کارت ســوخت و کارت هــای بانکــی و 3ورق چــک به شــماره 
111271وشماره688627به نام محمد طیمورلو فرزند احد در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4911167548 و کارت وســیله نقلیه به نام خودرو پراید  و رنگ خودرو نقره ای  و مدل 
وســیله نقلیه 1386 و شــماره پلاک 30 539 ب 27و نوع وسیله نقلیه ســواری  و کارت نظام وظیفه به شماره 
4911167548 و گواهینامه پایه دوم  به شــماره 4911167548به نام مصطفی رضایی فرزند مهدی  در تاریخ 

 1404/2/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0084475595 و گواهینامه سوم به شماره 0084475595و کارت های بانکی به نام مهسا 
شفائی فرزند قاسم در تاریخ 1404/2/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6229886626به نام فاطمه احقاقی فرزند شکرالله در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 4285755084به نام جواد کاظم زاده فرزند محمد در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

کارت ملی به شماره 0019308401به نام رضا میخوش فرزند علی در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0150209924 و کارت بانکی  به شــماره مختلفبه نام ایلیا زرینی فرزند محسن در تاریخ 
 1404/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6039747730 و کارت وسیله نقلیه به شماره 6039747730 و  نام صاحب سند حاجی بابا 
ناصری و کارت شناسایی به شماره بازنشستگی به نام حاجی بابا ناصری فرزند آدی شیرین در تاریخ 1403/9/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی حکمت  و کارت بانکی  به شماره پاســارگاد و گواهینامه سوم به شماره 1465113193 و کارت 
ملی به شماره 1465113193به نام مجید گل محمدی فرزند ابراهیم در تاریخ 1404/2/27 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0073477370به نام مژگان فلاح فرزند علی اکبر در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2297222688به نام جعفر ستایشــی نیا فرزند اکبر در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0057893489به نام امیر تارویردیلو فرزند حسین در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0151696195به نام رومینا معصوم زاده فرزند میر یوســف در تاریخ  1403/8/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4323304129به نام حسین لشکری فرزند مختار در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

شناسنامه به شماره 6660436634به نام رویا جعفری فرد فرزند بهرام در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1640401474به نام شاهرخ فهیمی فرزند حســن در تاریخ 1404/2/26 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011 

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3733271548 و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 3733271548به نام 
سیدفرهاد شهیدی فرزند سیدهادی در تاریخ  1404/2/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
51115111

بیمه نامه . معاینه فنی و کارت وسیله نقلیه به شــماره VIN=IRPC861V1IW658466 و نام خودرو پراید 
جی تی ایکس  و رنگ خودرو نقره ای متالیک و مدل وســیله نقلیه 1386 و شــماره پلاک 39 ی 724 ایران 21 
و شماره شاســی S1412286658466 و شماره موتور 2228315 و نام صاحب ســند وحید ایمانی المانقدیم  
وگواهینامه . کارت معافیت وکارت ملی به شماره 1502686902به نام وحید ایمانی المانقدیم فرزند حسین در 

تاریخ  1404/2/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ماشین . قولنامه و برگ سبز خودرو به نام خودرو سایپا SE 131 و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله 
نقلیه 1393 و شماره پلاک 16 ی 537 ایران 21 و شماره شاسی NAS411100E3672816 و شماره موتور 
5152533  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام حسن شــکاری فرزند جمشید در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

511141511141
مدرک تحصیلی )موقت( کارشناسی ارشد روانشناسی عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تربت جام به نام سرکار 

خانم سمیه فیضی سربوزی در تاریخ  1402/01/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55605560
کارت ملی به شماره 0820465623 و گواهینامه پایه سوم به شماره 0820465623به نام سعید علیزاده فرزند 

مصطفی در تاریخ 1404/2/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0681084324به نام برات محمدی فرزند لاچین در تاریخ  1404/2/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670623210به نام حسن دولتخواه فرزند غلامرضا در تاریخ 1402/2/28 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0682432490به نام مهدی رحمانی فرزند علی اصغر در تاریخ  1403/5/7مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670260118به نام مسعود رستگار فرزند ذکریا در تاریخ  1403/12/27مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0680236597به نام فرشــته برهانی فرزند بابا خان در تاریخ  1404/2/23مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55615561 

کارت ملی به شــماره ملی 0680507027 و گواهینامه موتور به شماره ملی0680507027به نام یداله حاتمی 
فرزند حســین و کارت بانک مســکن به نان یداله حاتمی  در تاریخ  1403/11/1مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم  به شماره ملی  0860344940 و کارت ملی به شــماره ملی  0860344940به نام مهناز 
عزیزی فیروزه فرزند روح الله در تاریخ 1404/2/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت ملی به شماره 0450058905به نام علیرضا بیات اســنفدانی فرزند ابوتراب  در تاریخ 1404/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 60ایران371د58 و شماره شاسی NAS61002291160951 و شماره موتور 
1059259 به نام حسین نادری فرزند حسن با کد ملی0049494260 در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1729502751به نام صغری کشگرانی فرزند علی اکبر  در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3990062220به نام مریم کوکبی شــعبانپور فرزند خدامراد  در تاریخ 1403/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0630095272به نام محمود ممدوحی آزاد فرزند محمد تقی  در تاریخ 1404/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0049505424به نام فریدون سبکروح فرزند حسین در تاریخ  1403/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
611115611115

کارت خودرو ســواری بشــماره پلاک 17ی281ایران14  تیبا  ســفید روغنی  مدل  1400 شــماره شاســی 
NAS811100M5777942 ، شماره موتو M15/9400822 ر و VIN:NAS811100M5777942بنام 

سمیه طهماسی  فرزند سلبعلی در تاریخ 1403/11/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70257025
کارت ملی به شماره 3875944526به نام علی عبدی فرزند حسین در تاریخ 1402/03/01 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70267026
سند کمپانی خودرو سایپا، رنگ خودرو نوک مدادی ،مدل وسیله نقلیه 1390 به شماره پلاک ایران 40 948ن96 
و شماره شاسی S3482289330674 و شــماره موتور 3770267 به نام صاحب ســند علی اکبر امانی فرزند 

یوسفعلی در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه،شناسنامه به شماره ملی 0019237197 به نام پوریا رحمانلو فرزند فرید در تاریخ 1403/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0073676888به نام امیر پورنداف حقی فرزند نقی در تاریخ 1404/1/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70317031

شناسنامه به شماره 298 و به شماره ملی4322150764به نام رضا حســینی ینگی کندی فرزند علی اصغر در 
تاریخ 1404/02/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4391305100 به نام سکینه رحمنی فرزند رمضان و کارت ملی به شماره 4391295806به 
نام کرم طاهرخانی فرزند محرم  در تاریخ  1404/02/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی مرکز وکلا قوه قضاییه به کدپرســنلی 61235و کارت ملی و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 
4380259250 به نام شقایق جعفری فرزند علی در تاریخ 1404/02/01 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

سند کمپانی و برگ سبز خودرو به شماره پلاک 66س749ایران89 و نام خودرو پژو و رنگ خودرو سفید روغنی  
 125K0285152 و شماره موتور NAANA1HLFRKC23687 و مدل وسیله نقلیه 1403 و شماره شاسی
و نوع وسیله نقلیه سواری به نام سحر طاهری فرزند علی  در تاریخ 1404/01/01 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4380470334به نام مهدی طاهرخانی فرزند حجت الله  در تاریخ 1404/01/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5599945995به نام حبیب الله زمانی فرزند اسدالله  در تاریخ 1404/02/24 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4391366940به نام محمد مهرپور فرزند عبدالله  در تاریخ 1404/02/22 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4380307034به نام مرضیه آخوندی فرزند تقی در تاریخ 1404/02/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

کارت ملی به شماره 4420826444به نام محمدرضا نیک نام صفری کوچی فرزند مقصود در تاریخ 1404/1/4 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4432848227به نام فاطمه السادات حسینی حســین آباد فرزند سید حسن  در تاریخ 
 1402/12/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6230075441به نام مهدی مخدوم سرکندی فرزند محمود در تاریخ 1404/2/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 54 ایران 159 ل 63 و شــماره شاسی NB7BS6PGXHA102381 و 
شماره موتور BYD488QA517000862 و نوع وسیله نقلیه ســواری به نام محمد حسین میرجلیلی فرزند 

عباسعلی در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4432206251به نام محمدعلی دهقان بنادکی فرزند حسن در تاریخ 1404/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4423019493 و شناسنامه به شماره 4423019493به نام زهرا طرفدارفرید فرزند فاضل 
در تاریخ 1404/1/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0370895924به نام مرتضی طرفدارفرید فرزند محمد در تاریخ  1404/1/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4459423251به نام مریم افتخاری فرزند رضا در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

کارت ملی به شماره 1465934367 و کارت بانکی پاســارگاد و بلو بانو به نام رقیه فلاحتی گرمه چشمه فرزند 
شکراله در تاریخ 1404/2/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0451523751به نام ژاوه وجدانی فرزند محمد در تاریخ 1404/2/21 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0083472738به نام محسن جوادی خاتون آباد فرزند حسین در تاریخ 1404/2/2 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1466481791به نام گل آقا مســتانه فرزند محسن در تاریخ 1404/2/27 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089

کارت ملی به شماره 0076194620به نام مجتبی اصغر زاده مرغملکی فرزند عبدالله در تاریخ 1404/2/6 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0056463758به نام سیدحمید آقاسید محمود فرزند سیدمحمود در تاریخ 1404/2/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70997099

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRACY01441QK08457 و نام خودرو موتور و رنگ خودرو سفید 
و مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 44237/149 و شماره شاسی NEXCDECHFNAK08457 و 
شماره موتور 00199NEK098604 و نام صاحب سند کورش یزدانی  و نوع وسیله نقلیه شخصیبه نام کورش 

یزدانی فرزند خسرو در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه 2 به شماره - و کارت ملی به شماره 0067789722به نام حسین حسین زاده عربی فرزند اسماعیل  در 
تاریخ  1404/2/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80008000

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پرایدGTXI و رنگ خودرو مشکی متالیک و مدل وسیله نقلیه 1386 
و شماره پلاک ایران 50_225 م 45 و شماره شاســی S1412286079301 و شماره موتور 1932373 و نام 
صاحب سند نسیم خطیون و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام نسیم خطیون فرزند حسن در تاریخ 1403/2/15 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0371882826 و کارت ملی به شماره به نام محمد علی اکبر خانی فرزند ابوالفضل در تاریخ 
1404/2/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0023121319 و کارت ملی به شماره 0023121319به نام یاسمن محمودی درینسو فرزند 
بشیر در تاریخ 1403/5/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0082569517به نام مه دخت گیوه چی فرزند علی در تاریخ 1404/1/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070

کارت ملی به شماره 1209777721 به نام ابوذر مرادی فرزند وزیر در تاریخ 1404/2/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانک رفاه و بیمه نامه خودرو ال 90 به شــماره پلاک 22ط 812 ایران 53 و بیمه نامه و کارت وسیله نقلیه 
شخصی به شماره پلاک 93 د 181 ایران 23 به نام فروزان کاظمی فرزند عبدالرسول در تاریخ 1404/2/14 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

2 عدد مُهر و شناسنامه به شماره ملی 1198808497 به نام جمیله خاتمی فرزند حسین و 2 عدد مهر و شناسنامه 
بنام نعمت اله کاویانی فرزند حسن در تاریخ 1404/1/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80798079

کارت ملی هوشمند به شماره ملی0703832999به نام مجید قائمی فرزند حسین در تاریخ 1403/12/18 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80848084

کارت ملی به شماره 6299961546به نام کیوان مولایی فرزند ولی محمد در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
00

کارت ملی به شماره ملی 0017542502به نام مرتضی جوادی نیاآذر فرزند علیرضا در تاریخ  1404/2/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 0047476540به نام صدیقه خلیلی فرزند علی اکبر در تاریخ  1404/1/30مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0063504251به نام آرزو مقدم نیا فرزند عباس در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0016771761 به نام امیرحســین کرمانیون فرزند محمدرضا در تاریخ 1404/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 4360141335 به نام محمد ندرلو فرزند اصغر در تاریخ 1404/2/27 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 0044216645 و گواهینامه پایه 2 به نام شاهرخ معین ســادات فرزند رضا در تاریخ 
 1404/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه2 و کارت ملی به شماره 0532085353 و کارت سوخت به شماره پلاک 20ایران954ی98 و کارت 
وسیله نقلیه  و نام خودرو رنوسواری و رنگ خودرو مشگی  و شــماره پلاک 20 ایران 954ی 98 و شماره شاسی 
NAALSRALDDA231262 و شماره موتور 100014067RD238122 و نام صاحب سند به نام بهجت 

السادات داوری فرزند  در تاریخ 1404/2/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0054573122به نام مریم یوسفی در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1404/02/30

شماره 2170

   آغاز عملیات احداث ایستگاه پمپاژ آب های سطحی بلوار خلیج 
فارس

 علی گلرخی شهردار مهستان با اشاره به اینکه بهره گیری 
از منابع طبیعی، رویکردی عملیاتی و آینده نگرانه دارد 
و اجرای این پروژه، گامــی مهم در کاهش هدررفت آب 
و توسعه فضای سبز پایدار در شــهر خواهد بود، گفت : 
شهرداری مهستان با تدبیر شورای اسلامی شهر ، اقدام 
به اجرای طرح احداث ایســتگاه پمپاژ، ذخیره سازی و 
بهره برداری هدفمند در بلوار خلیج فارس که گامی بلند 
و عملی در مسیر صیانت از منابع آبی و توسعه فضای سبز شهری است برداشته 
است.شهردار مهستان تصریح کرد: در ابتدا به همت معاونت حوزه خدمات شهری 
شهرداری مهستان با احداث استخر ذخیره آب از هدر رفت جلوگیری بعمل آمد و با 
کمک ناوگان آبرسانی شهرداری عملیات انتقال آب به فضای سبز سطح شهر صورت  
گرفت و  در حال حاضر با آغاز عملیات احداث ایستگاه پمپاژ آب بلوار خلیج فارس 
می توان از ظرفیت طبیعی ارزشمند، بهره برداری بهینه ای جهت آبیاری بلوار خلیج 
فارس و به نفع شهروندان داشت.گلرخی در پایان اظهار امیدواری کرد: امیدواریم با 
اجرای این طرح، و استفاده مستقیم و اصولی از آب چشمه  تا حدودی آب مورد نیاز 

فضای سبز سطح شهر تامین و از هدررفت آب جلوگیری شود.

    مدیرعامل توزیع برق خوزستان خبرداد: جمع آوری ۴۰6 انشعاب 
برق غیرمجاز در خوزستان طی هفته اخیر

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان، از جمع آوری ۴۰۶ انشعاب برق 
غیرمجاز در چند شهر استان خوزستان طی یک هفته اخیر خبر داد و گفت: با این 
اقدام، حدود ۲۰۳۰ کیلووات انرژی ذخیره شده است که نقش مهمی در کاهش 
تلفات انرژی و افزایش پایداری شبکه برق دارد.علی خدری با اشاره به مناطق کشف 
انشعابات غیرمجاز اظهار کرد: این انشعابات در شهرهای شوشتر، دزفول، امیدیه، 
شوش، بهبهان، هویزه و اندیمشک شناسایی و با همکاری نیروهای اجرایی این 

شرکت، جمع آوری شدند.
وی با بیان اینکه از ابتدای سال تا کنون یک هزار و ۶۴۹ انشعاب جمع آوری 
شده است، بیان کرد: اســتفاده غیرمجاز از برق، علاوه بر وارد کردن خسارت به 
زیرساخت های برق، موجب اختلال در خدمات رسانی به مشترکان قانونی می شود. 
جمع آوری این انشعابات گامی مهم در راســتای عدالت اجتماعی و تامین برق 
مطمئن برای مردم است.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان در پایان 
با تاکید بر ادامه دار بودن این اقدامات نظارتی، از هم استانی ها خواست در صورت 
مشاهده هرگونه اســتفاده غیرقانونی از برق، از طریق سامانه ۱۲۱ یا درگاه های 

ارتباطی شرکت توزیع برق خوزستان، موارد را گزارش دهند.

   افزایش تولید نفت در شرکت کارون با اقدام های ترمیمی
مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون از افزایش تولید نفت با اجرای 
اقدام های ترمیمی بدون استفاده از دکل حفاری و تحقق ۱۰۶ درصدی برنامه تولید 
این شرکت در ۶ ماه گذشته خبر داد. به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی مناطق 
نفت خیز جنوب، حسن شهروئی با اشاره به ســهم چشمگیر شرکت کارون در 
برنامه های افزایش تولید شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، تصریح کرد: در ۶ ماه 
اخیر، حدود ۷۸۳ دکل/ روز فعالیت تعمیری با لوله مغزی سیار بر روی چاه ها انجام 
شده که این آمار در مقایسه با مدت مشابه قبلی آن، ۱۸ درصد افزایش داشته است. 
وی افزود: عمده افزایش در استحصال نفت ناشی از اجرای ۹۰ مورد عملیات های 
مربوط به تعمیر به وسیله لوله مغزی ســیار، اسیدکاری گسترده ۱۷ حلقه چاه 
تولیدی و ارزیابی عملکرد جریانی راندن نمودارهای تشــخیصی و بهینه سازی 
شرایط تولید ۵۱ حلقه چاه است. مدیرعامل شرکت نفت و گاز کارون با بیان اینکه 
مجموع این اقدام های افزایشی، منجر به تحقق ۱۰۶ درصدی برنامه تولید شرکت 
کارون در محدوده زمانی مورد نظر شــده است، تصریح کرد: همچنین در ۶ ماه 
گذشته، ۱۴ مورد عملیات اسیدکاری چاه های تزریق پساب با هدف کاهش ارسال 
پساب فرآیند نمک زدایی به حوضچه و به طبع آن کاهش آلودگی های محیط 

زیستی انجام شده است.

    نشست شهرداران کلان شهرها با دکتر پزشکیان، رئیس جمهور
 در این نشست که با حضور شهرداران کلان شهرها و به منظور بررسی مسائل و 
چالش های مدیریت شهری برگزار شد، دکتر پزشکیان ضمن تأکید بر لزوم تعامل 
سازنده میان نهادهای اجرایی و مدیریت شهری، بر اهمیت نقش شهرداری ها در 
بهبود کیفیت زندگی شهروندان و توسعه پایدار شهری تأکید کرد. در این نشست، 
دکتر رضا امینی شهردار اهواز نیز حضور داشت و ضمن ارائه گزارشی از وضعیت 
مدیریت شهری، دیدگاه ها و پیشنهادات خود را درباره ظرفیت ها و مسائل شهر اهواز 
مطرح کرد. در ادامه این جلسه، شهرداران به بیان دغدغه ها، نیازها و پیشنهادات 
خود در حوزه های مختلف شــهری پرداختند و خواستار حمایت های مؤثرتر از 
سوی دولت و نهادهای تصمیم گیر در راستای تحقق اهداف توسعه شهری شدند.

   مدیرکل تعزیرات حکومتی خوزستان از محکومیت قاچاقچی پنج 
هزار لیتر سوخت در آبادان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تعزیرات حکومتی خوزستان، مهدی طیبی 
گفت: پرونده قاچاق پنج هزار لیتر نفتگاز به ارزش ۲ میلیارد و ۴۶۱  میلیون ریال 
در شعبه ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی شهرستان 
آبادان  رسیدگی شد .مدیرکل تعزیرات حکومتی خوزستان افزود: شعبه با توجه 
به مستندات موجود در پرونده و ارائه نشدن مدارک قانونی، اتهام انتسابی را محرز 
و متخلف را علاوه بر ضبط سوخت کشف شده به پرداخت چهار میلیارد و ۹۲۲ 
میلیون ریال جزای نقدی معادل ۲ برابر ارزش ریالی سوخت قاچاق محکوم کرد 
. طیبی گفت: شعبه همچنین بابت لنج حامل سوخت قاچاق، ۲ میلیارد و ۶۴۱ 
میلیون ریال به جریمه اضافه و متخلف در مجموع به پرداخت مبلغ هفت میلیارد و 

۳۸۳ میلیون ریال محکوم و جریمه وصول شد . 
مدیرکل تعزیرات حکومتی خوزستان افزود:  ماموران پاسگاه شناوری اروند 
کنار پس از توقیف لنج صیادی و کشف تخلف گزارش را برای رسیدگی به تعزیرات 

حکومتی ارسال کردند .

  حضور ۴ ناشر ایلامی در نمایشگاه کتاب تهران
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی اســتان ایلام گفت: چهار ناشر ایلامی در 
نمایشگاه بین المللی کتاب تهران حضور دارند. هلشــی اظهار داشت: در سی و 

ششمین دوره نمایشگاه بین المللی کتاب تهران، ۴ ناشر ایلامی حضور دارند. 
 وی افزود: برگزاری نمایشگاه کتاب تهران به رونق بازار کتاب و کتابخوانی کمک 
می کند و عادت به خرید کتاب و توجه به تازه های کتاب و نشر را در میان مردم 
تقویت می کند و رغبت و انگیزه خرید کتاب و در نهایت مطالعه آن را در جوامع 

مختلف هدف افزایش می دهد.

  مأموریت جدید دکتر فلاحی در اندونزی
دکتر سارا فلاحی برای شرکت در نوزدهمین کنفرانس 
اتحادیه پارلمانی کشــورهای عضو ســازمان همکاری 
اسلامی عازم جاکارتای اندونزی شد. وی در این کنفرانس 
به عنوان عضو کمیته زنان کنفرانس، دو سخنرانی در حوزه 

زنان و حقوق بشر دارد.

    واحد ارتباطات مردمی خط مقدم مواجهه با مخاطبین و ترسیم کننده کارآمدی در پاسخگویی سازمان است

مرجان عباس زاده | رشت - مدیرکل تامین اجتماعی گیلان به مناسبت روز ارتباطات با حضور در بین کارشناسان مرکز ارتباطات مردمی و خدمات نوین این مجموعه ، ضمن قدردانی از تلاشهای 
آنها ، این بخش را مأمن و مأوا و سنگ صبوری برای پاسخگویی به دغدغه ها و مشکلات مردم برشمرد . کیوان مرتضوی در این دیدار افزود : بی تردید حوزه ارتباطات مردمی به عنوان یکی از سنگرهای 
خط مقدم سازمان در برخورد و مواجهه با مراجعین ، از ارکان و بخشهای حائز اهمیت در تحقق شعار پاسخگویی و مشتری مداری بر اساس چشم انداز سازمانی بوده و عملکرد رفتاری و اخلاقی و دانش 
و تجربه کارشناسان این بخش یکی از جلوه های اثرگذار در اذهان عمومی برای ترسیم تصویری زیبا از کارآمدی و خدمتگزاری مجموعه تامین اجتماعی می باشد .وی با تبریک ۲۷ اردیبهشت ماه )) روز 
ارتباطات (( و نظر به جایگاه و نقش این مقوله در دنیای امروزی با تاکید بر اینکه اداره ارتباطات مردمی به منزله سنگ صبور و مأمن و ماوایی برای بیمه شدگان ، کارفرمایان و مستمری بگیران و تمامی 
شهروندان و به مثابه پلی میان سازمان و مخاطبان است ، از تلاشها و همت بلند رئیس و کارشناسان این مجموعه قدردانی نمود . کیوان مرتضوی با بیان اینکه حرکت سازمان در مسیر هوشمندسازی 
و تحول در این زمینه به سمت چت بات های پاسخگو بوده و این مهم در آینده نزدیک محقق خواهد شد اظهار داشت ولی در هر حال شکل ارتباطات انسانی و تفاهم و درک مشترک از مسائل برای 
اقناع و ترغیب امری است که با هوشمندی و تجربه در حال حاضر توسط کارشناسان و مشاورین متخصص این حوزه در حال انجام است .خاطر نشان میسازد در سال گذشته بیش از سی میز خدمت 

توسط مشاورین این مرکز در ادارات و دستگاههای اجرایی برگزار گردیده است . 

صدیقه مدنی پور-اصفهان| اصغرفارقلیطیان، سرپرست مخابرات منطقه اصفهان،در نشست خبری با اصحاب رسانه ضمن 
تبریک هفته ارتباطات اظهار کرد: درمخابرات استان اصفهان حدود ۳ میلیون تلفن ثابت وجود دارد که ۲.۵ میلیون از آن ها 
فعال هستند ودر شهر اصفهان حدود ۱.۵ میلیون خط تلفن در حال استفاده است. این خطوط مبتنی بر بستر سیمی و مسی 

هستند که اکنون نیازمند ارتقاء به فناوری های نوین تر هستند.

فیبر نوری مانند یک اتوبان چندبانده است که بسته به تجهیزات دو سر آن می تواند سرعت های 
بسیار بالایی را فراهم کند. فعلاً تا سقف ۱ گیگابیت در ثانیه امکان ارائه سرعت وجود دارد و 
ممکن است این سرعت کمتر از این هم باشد. این مقام مسئول تصریح کرد: مشترکینی که از 
سرعت واقعی شکایت دارند، در بسیاری موارد تجهیزات خانگی یا شیوه اتصال شان محدودیت 
دارد. برای دستیابی به سرعت کامل ۱ گیگ، استفاده از کابل LAN مناسب و پورت پرسرعت 
در دستگاه ها ضروری است. همچنین هرگونه خم شدگی یا آسیب به کابل فیبر نوری می تواند 
سرعت را کم یا زیاد کند.  وی عنوان کرد:گسترده ترین شبکه مخابراتی را در استان اصفهان 
داریم که ارتباط استان را به سراسر جهان وصل می کند، از سال ۹۵،توسعه فیبر نوری در استان 
اصفهان را شــروع کردیم واولین ارائه کننده فیبر نوری در ســطح کشور بودیم . این پروژه در 

حال حاضر شامل اتصال به منازل، مجتمع ها، بانک ها، شرکت ها و تمامی نقاط استان است.
این مقام مسئول افزود: در حال حاضر، بیش از ۱۲ هزار کیلومتر فیبر نوری در سطح استان 
اصفهان اجرا شــده و این رقم با افزایش تعاملات با دســتگاه های استانی و شهرداری افزایش 
پیدا خواهد کرد. در این زمینه همکاری با شهرک های صنعتی نیز ضروری است ،چرا که این 
واحدها نقش مهمی در تولید و اشتغال استان دارند. وی افزود: اکنون توسعه شبکه به صورت 
نقطه ای انجام می شود،اما استراتژی امسال ما گذر از اجرای نقطه ای به اجرای یکپارچه در کل 
سطح شهر است تا فیبر نوری به تمام منازل برسد، نه صرفاً تا معابر اصلی برسد. فارقلیطیان بیان 
کرد:سرعت اینترنت در ایران تحت تاثیر نوع لایه دسترسی است.ما در استان اصفهان حدود ۶۰۰ 
هزار مشترک داریم که از خدمات پهنای باند استفاده می کنند، از این تعداد حدود ۱۵۰هزار 
مشترک از تکنولوژی ADSL با سرعت متوسط بین ۳ تا ۴ مگابیت در ثانیه ،۲۰ هزارنفر از 
VDSLبا سرعت ۳۰ تا ۴۰ مگابیت در ثانیه و ۵۰ هزار نفر از فیبر نوری با سرعت هاي بالاتر 
استفاده می کنند.وی افزود:توسعه زیر ساخت های ارتباطی در مرکز ایران و در راس آن توسعه 

FTTH در اصفهان زمینه ساز گسترش این فناوری در سراسر کشور است.

  لزوم همکاری دستگاه های اجرایی در توسعه شبکه فیبر نوری در اصفهان
در ادامه این نشســت عباس هاشمی، معاون شبکه مخابرات اصفهان با بیان اینکه از سال 
۱۳۹۵ اجرای پروژه فیبر نوری در قالب شبکه های تجاری آغاز شده است،گفت: با طرح ملی 

توسعه اینترنت ثابت از سال ۱۴۰۰ این پروژه شتاب بیشتری داشته است.
هاشمی بیان کرد: در حال حاضر در بیش از ۳۰ شهر استان اصفهان این پروژه در حال اجرا 

و تقریباً تمامی مناطق کلانشهر اصفهان تحت پوشش شبکه فیبر نوری قرار گرفته اند.
او با اشاره به اینکه فیبر نوری زیربنای تحقق شهر هوشمند، دولت الکترونیک و انقلاب صنعتی 
چهارم است، افزود: انتظار داریم دستگاه های اجرایی مانند شهرداری ها، شرکت های خدمات رسان 

و نهادهای مرتبط، همکاری لازم را در اجرای این پروژه ملی داشته باشند.

مخابرات اصفهان پیشگام در ارائه اینترنت 
بر بستر فیبر نوری 

   بهره برداری از ۱۰۵ پروژه مخابراتی و همراه اول در استان یزد 

   برگزاری ۵6 برنامه در روزجهانی  موزه ها و هفته میراث فرهنگی در یزد 

مدیر مخابرات منطقه یزد به مناسبت فرارسیدن هفته ارتباطات  از بهره برداری ۱۰۵ 
پروژه مخابراتی و همراه اول در سطح استان یزد با سرمایه گذاری بالغ بر ۱۳۳۵ میلیارد 
ریال خبر داد.محمد رضا زارع افزود : طی یک سال گذشته ۲۸۵ طرح با سرمایه گذاری 
سه هزار و ۳۸۴ میلیارد ریال مورد بهره برداری قرار گرفته است و در هفته ارتباطات 
امسال نیز ۱۰۵طرح در استان بهره برداری خواهد شد .وی اضافه کرد  : این پروژه ها 
شامل احداث ســایت های جدید تلفن همراه، ارتقای فناوری در سایت های موجود، 
اجرای مســیرهای فیبر نوری، تعویض دکل ها، بهینه ســازی مسیرهای ارتباطی و 
راه اندازی سایت های USO است.وی هدف از طراحی و اجرای  این پروژه ها را توسعه 
زیرساخت های ارتباطی، ارتقای کیفیت خدمات و تحقق عدالت ارتباطی در سراسر 
استان عنوان کرد زارع گفت :  با اجرای این پروژه ها گام بزرگی در مسیر تحول دیجیتال 
و پوشش ارتباطی پایدار در استان برداشته خواهد داشت  و این روند با جدیت ادامه دارد 
.وی  ارتقای تجهیزات ، توسعه زیرساخت شبکه تانوما، به روزرسانی تجهیزات اکتیو، 
اجرای شبکه کابل و کافونوری، تقویت سامانه های تأمین توان، نصب سوئیچ های دیتا، 
افزایش ظرفیت اینترنت خانگی و ایجاد بستر ارائه خدمات سرینورا  از  دیگر اقدامات 

انجام شده در قالب این پروژه ها عنوان کرد .وی در ادامه به شعار سال جاری اتحادیه 
جهانی مخابرات با عنوان »برابری در تحول دیجیتال«، اشاره کرد و  بر لزوم گسترش 
دسترسی عمومی به زیرساخت های نوین ارتباطی تأکید کرد.مدیر مخابرات منطقه 
یزد  با بیان اینکه توسعه فیبر نوری برای منازل یکی از سیاست های راهبردی مخابرات 
استان است، گفت :  در سال جاری هدف گذاری شده است تا ۱۰ هزار پورت فیبر نوری 

)FTTH( در سطح استان تحت پوشش قرار گیرد.دکتر زارع با اشاره به تلاش های 
صورت گرفته در حوزه تلفن همراه افزود: سال گذشته شاهد راه اندازی ۳ سایت جدید 
تکنولوژی ۵G همراه اول در استان بودیم و امیدواریم با ادامه این روند مشترکان همراه 
اول در سراسر استان بتوانند از سرعت بالاتر و کیفیت بهتری در خدمات اینترنت همراه 
بهره مند شوند.وی خاطر نشان ساخت :  در حال حاضر بیش از ۵۳۰ هزار شماره فعال 
در استان وجود دارد که با توجه به دستورالعمل های جدید و به علت عدم نیاز برخی 
مشترکان، بخشی از خطوط بازگردانده شده و به متقاضیان جدید اختصاص یافته که 
این موضوع باعث کاهش ۱.۶ درصدی ضریب نفوذ نسبت به سال گذشته شده استوی  
شاخص دیتا را یکی از مهم ترین حوزه هاب عملکردی مخابرات دانست و گفت: در حال 
 VDSL در استان بالغ بر۱۶۴  هزار، تعداد پورت های ADSL حاضر تعداد پورت های
سه هزار و ۲۴۳، و پورت های فعال فیبر نوری )FTTH( هفت هزار و ۸۶۴ مورد است. 
زارع همچنین افزود: یکی از محورهای برنامه امســال، همکاری مؤثر با شرکت های 
دانش بنیان است که در سال های گذشته زیرساخت های لازم برای این همکاری از سوی 
مخابرات ایران فراهم شده و اکنون زمان بهره برداری و مشارکت و نیز گسترش آن است.

مدیر کل میراث فرهنگی ، گردشگری و صنایع دستی استان یزد به مناسبت 
روزجهانی موزه ها و هفته میراث فرهنگی در جمــع خبرنگاران از برگزاری ۵۶ 
برنامه متنوع در شهرســتان های ابرکوه، اردکان، اشــکذر، بافق، بهاباد، خاتم، 
میبد، مهریز و مروســت و یزد خبرداد و گفت :  این رویدادها باهدف پاسداشت 

میراث فرهنگی و ترویج آن در میان اقشار مختلف جامعه طراحی شده اند.
محمد رستگاری شاهنامه خوانی به منظور بزرگداشت زبان فارسی با اجرای 
برنامه های فرهنگی، برپایی میزهای خدمت باهدف آگاهی رسانی عمومی در نماز 
جمعه، نشست با استاندار و گردهمایی موزه داران، مجموعه داران و متخصصان 
میراث فرهنگی با استاندار یزد، برپایی نمایشگاه موزه در موزه و معرفی موزه های 

استان در قالب نمایشگاهی را از جمله این برنامه ها  عنوان کرد
وی همچنین خاطر نشان ساخت : هفته میراث فرهنگی و روز جهانی موزه ها 
فرصتی استثنایی برای عموم مردم و گردشگران فراهم می کند تا با گنجینه های 
تاریخی و فرهنگی یزد، از کاروانسراهای جهانی تا موزه های مردم شناسی، بیش از 
پیش آشنا شوند و لذا این اداره کل از همه هم استانی ها و مهمانان دعوت می کند 
تا در این برنامه ها مشارکت کنند و سهمی در پاسداشــت میراث این سرزمین 
داشته باشند. رستگاری  برپایی کلاس های آموزشــی و کارگاه هایی با موضوع 
چرایی و چگونگی معرفی آثار موزه ای، رونمایــی از آثار جدید و نمایش آثار تازه 
در چند موزه استان، بازدید تخصصی معاون عمرانی استاندار از مرمت تزئینات 
معماری عصر تیموری، برگزاری کارگاه های کودک محور نظیر کارگاه »معمار 

کوچولو« برای آموزش کودکان را از دیگر برنامه های این هفته برشمرد .
وی  نجات بخشی آثار تاریخی و کارگاه مرمت قلعه عزآباد با مشارکت داوطلبان، 

برگزاری کارگاه تخصصی چالش های حفاظت و بهره برداری از کاروانســراهای 
جهانی با تمرکز بر کاروانسرای خرانق، سلسله برنامه های قدردانی از فعالان میراث 
فرهنگی، برپایی جشــن های محلی و رویدادهایی با محوریت میراث ناملموس 
شــامل آیین ها، خوراک و لباس محلی، بزرگداشت شــهدا و برپایی آیین های 
گرامیداشت و دیدار با خانواده معظم شهدا از دیگر برنامه های مهم این مناسبت 

در استان یزد عنوان کرد .
مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان یزد در ادامه  با 
اشاره به این که در سال  جاری تعداد ۶۰ طرح مرمتی در سراسر استان با اعتباری 
معادل ۱۰۰ میلیارد تومان در حال انجام است، رویکرد امسال میراث فرهنگی در 
این حوزه را اجرای طرح های مشارکتی با سایر دستگاه ها، ادارات و نهادها و نیز 

مشارکت مردم ذکر کرد.
سید محمد رســتگاری  گفت :به رغم افزایش بودجه میراث فرهنگی یزد از 

محل اعتبارات استانی و ملی، در سال جاری تاکنون ۷۵ میلیارد تومان تخصیص 
یافته و این درحالیســت که در همین امســال ۱۰۰ میلیارد تومــان قرارداد با 

پیمانکاران داریم.
وی مرمت و بهبود بازار تاریخی یزد، مجموعه شــاه طهماسب، ساماندهی و 
مرمت برج و باروی یزد به طول ۴.۷ کیلومتررا از جمله طرح های شاخص مرمتی 
عنوان کرد . مدیر شهرداری ناحیه تاریخی یزد نیز درادامه  این نشست با اشاره 
به طرح های مشارکت شهرداری و میراث فرهنگی، گفت  شعار »به سوی آینده 
پایدار« شعار زیبایی برای هفته میراث فرهنگی است و معتقدیم رویکرد جدید در 

شهرسازی جدید نیز باید ساخت و ساز و بازسازی پایدار شهرها باشد.
علیرضا نقــوی از افزایش بیش از ۳۰۰ درصدی اعتبارات شــهرداری ناحیه 
تاریخی طی سال های اخیر خبر داد و با بیان این که بودجه امسال این شهرداری 
به ۳۴۰ میلیارد تومان افزایش یافته است افزود : با نگاهی مردم محور و با همراهی 
و تعامل خوب ایجاد شده بین شهرداری، شورای شهر و میراث فرهنگی، گام به گام 
طرح های مشترکی بیشتری را تعریف کرده و از این طریق به حفظ بافت تاریخی و 

افزایش کیفیت زندگی شهروندان و مالکان اصیل آن اقدام کنیم.
وی در مورد طرحهای مشترک در دســت اقدام شهرداری و میراث فرهنگی 
نیز گفت: علاوه بر طرح دفع و هدایت آب های سطحی به برخی قنوات به صورت 
کارشناسی، طرح های مشترک دیگری مانند ســاماندهی و بهسازی گورستان 
تاریخی جوی هُرهُر از چند سال قبل در دستور کار شهرداری ناحیه تاریخی یزد 
قرار گرفته که می تواند پس از بهره برداری به یکی از حلقه های گرشگری معنوی 

مذهبی شهر یزد تبدیل شود.

انتصاب رییس حراست شرکت گاز استان گلستانتشکیل اولین جلسه شورای پایگاه بسیج گاز گلستان در سال جدید 

محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلستان :  با 
هدف برگزاری  ویژه برنامه های گرامیداشــت 
سوم خرداد سالروز فتح خرمشهر،  اولین جلسه 
شورای پایگاه بسیج شرکت گاز استان گلستان 
در سال جدید با حضور علیرضا گروسی جانشین 
مدیرعامل و فرمانده پایگاه بسیج شهید گرزین 
گاز گلستان ، اعضاء  پایگاه برگزار شد.به گزارش 
روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان،  در این 
جلسه که به منظور برنامه ریزی و تبادل نظر  برای 
هرچه باشکوهتر اجرا شدن ویژه برنامه های ایام 

مذکور تشکیل شد،  پس از قرائت  قسمتی از وصیت نامه سردار شهید محمد زمان شاهینی توسط دبیر جلسه  ، جانشین 
مدیرعامل و فرمانده پایگاه بسیج شهید گرزین شرکت ،پیشاپیش ضمن تبریک گرامیداشت  ایام حماسی سوم خرداد ،  از 
تلاش  اعضای شورای پایگاه تشکر و قدردانی نموده و روز حماسی آزادسازی خرمشهر و هفته مقاومت را نقطه عطف دفاع 
مقدس بیان کرد.   وی از همه اعضاء خواست تا همواره رهنمودهای فرمانده معظم کل قوا را سر لوحه اهداف خود قرار داده 
و  بر جایگاه ارزنده و نقش تاثیرگذار بسیج  در جامعه تاکید نمود.   گروسی همچنین انجام شایسته و باشکوه ویژه برنامه های 
بزرگداشت سالروز غرور آفرین رزمندگان اسلام در فتح حماسی خرمشهر را در اداره مرکزی و ادارات گازرسانی مورد تاکید 
قرار داد .در ادامه این نشست  پس از بحث و تبادل نظر اعضاء ، تصمیماتی  در راستای برنامه های مورد نظر ایام گرامیداشت 

سوم خرداد و نحوه اجرای آنها  اتخاذ گردید.

محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلستان :  
به گزارش روابط عمومی شــرکت گاز استان 
گلستان،طی مراسمی و با ابلاغ دکتر علیزاده 
مدیر کل حراســت شــرکت ملی گاز ایران ؛ 
مســیب ملک به عنوان رییس حراســت گاز 

گلستان منصوب گردید.
در این مراسم دکتر علیزاده به اهمیت نقش 
حراســت در تأمین امنیت و سلامت سازمان 
اشاره کرد و گفت:حراست به عنوان یک نهاد 
کلیدی در حفاظت از منابع انســانی و مادی 

شــرکت ها عمل می کند.وی افزود: حراست به مفهوم حفظ حرمت انسانی ، رعایت قوانین و مقررات ، اعتماد سازی 
متقابل ، سالم سازی محیط به منظور پیشگیری از آسیب ها و تأمین امنیت سازمانی است.

مســیب ملک رئیس حراســت گاز گلستان ضمن تشکر از اعتماد مدیریت ، بر عزم خود برای ارتقاء سطح امنیت 
،حفاظت ، پاســداری از نظام ، انقلاب ، و ســازمان و همکاران ،همچنین رعایت حقوق شهروندی ، ایجاد آرامش و 

ثبات در سازمان توسط حراست تأکید کرد.
شایان ذکر است وی تجربه خدمت در امور مالی . مسئول حسابداری کالا . رییس دفتر و دبیرخانه هیت مدیره 

. رییس حفاظت فیزیکی و سرپرست حراست شرکت گاز را در کارنامه داشته است .

سرپرست مخابرات منطقه اصفهان در ادامه افزود: باید از ارتباطات مسی عبور کنیم و به فیبر نوری برسیم زیرا، ارتباطات  مسی ضعیف تر است 
ونیاز جامعه به سرعت بالا حس می شود ودر این راستا به سمت فیبر نوری رفتیم . وی با اشاره به گذر از بستر مسی به فیبر نوری اظهار داشت: 
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تمرینات تیم فوتبال استقلال دیروز در شرایطی برگزار شد که آبی های پایتخت خود را برای دیدار حساس نیمه نهایی جام حذفی مقابل صنعت نفت آبادان آماده می کنند. پس 
از انجام یک جلسه ریکاوری در دو روز قبل و استراحت در روز شنبه، بازیکنان دیروز دوباره زیر نظر کادرفنی تمرین کردند تا مراحل آماده سازی برای این مسابقه سرنوشت ساز را 
پشت سر بگذارند. این تمرینات در حالی برگزار شد که غیبت یکی از مهم ترین مهره های استقلال، یعنی رامین رضاییان، توجه زیادی را به خود جلب کرد. رامین رضاییان که در 
فصل جاری نمایش بسیار درخشانی با پیراهن استقلال داشته و با ۱۳ گل به عنوان آقای گل تیم شناخته می شود، در دیدار قبلی مقابل سپاهان از ابتدا در ترکیب حضور داشت 

اما در بین دو نیمه تعویض شد و جای خود را به مهران احمدی داد. 
حالا مشخص شده که دلیل غیبت او در تمرین دیروز، سرماخوردگی و درد عضلانی بوده است؛ موضوعی که در آستانه یک مسابقه مهم، می تواند برای استقلال نگران کننده 
باشــد. با این حال، با توجه به اینکه هنوز چند روز تا بازی حســاس با صنعت نفت باقی مانده، نگرانی ها در بین کادرفنی و هواداران زیاد نشــده است. هواداران استقلال امیدوارند 
که رامین رضاییان بتواند خودش را به موقع به آمادگی کامل برساند و در این مسابقه حضور داشته باشد، چرا که او یکی از ارکان اصلی حملات آبی ها به شمار می رود و غیبتش 

می تواند تأثیر مستقیم بر توان هجومی تیم بگذارد.

رضاییانبهبازیبانفتمیرسد      

 هزینه۴میلیونیوروییجذبتیامبرایاستقلال
براساس پیگیری های ایسنا، باشگاه استقلال برای جذب تیام با باشگاه ایوپ اسپور 
ترکیه نامه نگاری کرده و با درخواست ۲.۵ میلیون یورویی این باشگاه برای صدور 

رضایت نامه مواجه شده است.
 باشگاه استقلال به دنبال جذب مامه تیام مهاجم سابق خود است و مراحل 
این انتقال را آغاز کرده اســت. تیام یک فصل دیگر با باشگاه ایوپ اسپور ترکیه 
قرارداد دارد و باشگاه استقلال در نامه ای علاقه خود را برای جذب این بازیکن به 

این باشگاه ترکیه ای اعلام کرده است.
طبق پیگیری های خبرنگار ایسنا، باشگاه ترکیه ای به استقلال اعلام کرده برای 
دریافت رضایتنامه تیام باید مبلغ ۵/۲ میلیون یورو پرداخت کنند که رقم عجیبی 
به نظر می رسد. همچنین خود تیام هم برای حضور در استقلال مبلغی را دریافت 
خواهد کرد تا در مجموع حضور این بازیکن در جمع آبی پوشان حدود ۴ میلیون 
یورو هزینه داشــته باشد. با این اوصاف باید دید مسئولان استقلال آیا همچنان 

مایل به جذب او خواهند بود یا خیر.

درویشدرایستگاهپایانی
هیات مدیره باشــگاه پرســپولیس در آخرین جلســه اش دربــاره ماندن 
یــا نمانــدن رضا درویش در پســت مدیرعاملی این باشــگاه به جمع بندی 
 نرســیده اســت ولی به زودی تصمیمــش را درباره سرنوشــت مدیرعاملی

 این باشــگاه خواهد گرفت.ا، دیروز جلسه هیات مدیره پرسپولیس با موضوع 
بررســی برکناری رضا درویش از مدیرعاملی پرســپولیس برگزار شد و اعضا 
نظراتشــان را در این باره مطرح کردند. در این جلسه درباره جعفر سمیعی 
گزینه جانشینی رضا درویش هم بحث شد اما اعضا به جمع بندی نهایی درباره 
او نرســیدند.با آنکه بانک شهر اصرار دارد هرچه زودتر رضا درویش برکنار و 
جعفر سمیعی جانشین او شود، هیات مدیره پرسپولیس هنوز در این زمینه به 
جمع بندی نهایی نرسیده است و احتمالا امروز یا فردا در جلسه ای فوق العاده 
تصمیم نهایی اش را خواهد گرفت. با این شرایط به نظر می رسد رضا درویش 

بیش از همیشه به در خروج باشگاه پرسپولیس نزدیک شده است.

ماجراجوییستارهفرانسویدرسپاهانبهپایانرسید؟
باشگاه سپاهان و کادرفنی این تیم علاقه ای به تمدید قرارداد با وسام بن 
یدر مهاجم مطرح فرانســوی ندارند. وسام بن یدر مهاجم فرانسوی و مطرح 
فوتبال اروپا در تاریخ ۱۲ فروردین ۱۴۰۴ با عقد قراردادی تا پایان فصل راهی 
ســپاهان شد تا در بازی های باقی مانده به کمک این تیم بیاید اما انتظارات 
از او برآورده نشــد و در ۶ بازی که او با پیراهن سپاهان به میدان رفت تنها 
توانســت یک گل به ثمر برســاند.بن یدر که در نقل و انتقالات زمستانی به 
عنوان یکی از خریدهای خارجی سپاهان به جمع شاگردان پاتریس کارترون 
اضافه شــد، تنها تا پایان همین فصل با این باشــگاه قرارداد داشت و حالا با 
به پایان رسیدن رقابت های لیگ، جدایی او از سپاهان قطعی شده و باشگاه 
ســپاهان علاقه ای به تمدید قرارداد با این بازیکن ندارد.این بازیکن باتجربه 
در مدتی که در ســپاهان حضور داشت، فرصت چندانی برای درخشش پیدا 
نکرد و تنها موفق شد در هفته پایانی لیگ برتر مقابل استقلال تهران گلزنی 
کند. گل او که در جریان دیدار حساس هفته سی ام به ثمر رسید، نخستین و 
تنها گل بن یدر با پیراهن سپاهان بود.با توجه به سیاست های باشگاه سپاهان 
برای فصل آینده و همچنین پایان قرارداد رسمی این بازیکن، هیچ مذاکره ای 
برای تمدید همکاری با بن یدر صورت نگرفته و او یکی از اولین جدا شده های 
این تیم در پایان فصل محســوب می شود.باشگاه سپاهان به دنبال تغییراتی 
در ترکیب فصل آینده خود اســت و به نظر می رسد بازیکنان خارجی ای که 
نتوانستند انتظارات فنی را برآورده کنند، در اولویت خروج از تیم قرار گرفته اند.

حکمپرسپولیسیشدنستارهتراکتوردرانتظاریکامضا
بازیکن فصل گذشــته تراکتور برای بازگشت به پرسپولیس منتظر امضا 
نهایی از سوی مالک تیم تبریزی است. با پایان رقابت های لیگ برتر فوتبال 
کشور در فصل ۱۴۰۴-۱۴۰۳ که با قهرمانی تراکتور تبریز همراه بود رقابت 
تیم ها به خارج از مســتطیل سبز کشیده شد تا در نقل و انتقالات تابستانی 
گزینه های مدنظر کادرفنی را بگیرند.در آســتانه نقل و انتقالات تابســتانی، 
بازگشــت مهدی ترابی به پرســپولیس وارد مرحله ای جدی شده است. در 
حالی که ســتاره ســابق ســرخ ها فصل جاری را در تراکتور تبریز پشت سر 
گذاشــت، حالا با قهرمانی این تیم در لیگ بیست و چهارم، مسیر بازگشت 
او به تهران هموار شده است.محمدرضا زنوزی مالک باشگاه تراکتور پیش تر 
به ترابی گفته بود در صورت قهرمانی می تواند برای جدایی اقدام کند. حالا 
که جام قهرمانی به تبریز رسیده، ترابی از طریق همان واسطه ای که او را به 

تراکتور آورده بود، درخواست بازگشت به پرسپولیس را مطرح کرده است.
زنوزی که برای جشــن قهرمانی به طور موقت در ایران حضور داشته، به 
صورت شــفاهی با این درخواست موافقت کرد و فقط امضای رسمی او باقی 
مانده تا ترابی رسماً دوباره پرسپولیسی شود. در حال حاضر توافق مالی اولیه 
بین ترابی و پرســپولیس نیز حاصل شــده و به نظر می رسد تنها یک امضا 

فاصله میان این انتقال وجود دارد.

مهریسورپرایزلیستمازادکارتال
 در حالی که تصور می شد نام یاسین سلمانی در کنار نفراتی مثل سعید صادقی، 
مسعود ریگی و عیسی آل کثیر در فهرست مازاد پرسپولیس قرار بگیرد اما گفته 
می شود سلمانی به خاطر سن و سالش جدا نخواهد شد و با سرخ ها ادامه خواهد 
داد. این در حالی اســت که قرارداد دوساله سلمانی با پرسپولیس حدود دو ماه 
دیگر به پایان خواهد رسید و اگر قرار است بماند و احتمالاً در لیست زیر۲۵ سال 
قرار بگیرد باید قراردادش را تمدید کنند. امروز در شرایطی نام یاسین سلمانی در 
لیست مازاد پرسپولیس دیده نمی شود که بدانیم وقتی کارتال سرمربی شد در 
سه بازی لیگ برتری و دو مسابقه آسیایی به او میدان داد اما بعد از آن در بازی 
حذفی مقابل سپاهان و ۱۰ مسابقه لیگ برتری هرگز به او میدان نداد و در 8 بازی 
حتی نامش را وارد لیست نکرد.نام عیسی آل کثیر، مسعود ریگی و سعید صادقی 
در حالی در لیست مازاد پرسپولیس قرار گرفته که قرارداد هر سه نفر هم تمام 
خواهد شد و نمی توان اسم این نفرات را مازاد گذاشت.با این حساب مازاد واقعی 
این لیست تنها سعید مهری است که یک فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد 
و با اینکه به نظر می رسید موقعیت متزلزلی نزد کارتال دارد اما سخت بود تصور 
کنیم به راحتی او را کنار خواهد گذاشت. با وجود این اگر پرسپولیس بخواهد او 
را کنار بگذارد باید با او برای فسخ قراردادش توافق کند.نام سعید مهری در حالی 
وارد این لیســت شده که وقتی کارتال هدایت سرخ ها را در دست گرفت از این 
بازیکن در سه بازی نخست لیگ برتری اش سه بار به عنوان بازیکن اصلی استفاده 
کرد و حتی در مصاف با الهلال و النصر نیز به او میدان داد. مهری در بازی حذفی 
مقابل سپاهان هم به میدان رفت اما در مقطع پایانی فصل از چشم کارتال افتاد 
به طوری که در 8 بازی آخر فصل فقط دو بار مقابل مس رفسنجان و نساجی به 

عنوان بازیکن تعویضی وارد میدان شد و دقایق کوتاهی در زمین بود.

تیمپرسپولیس
در15بازیاین

فصل)یعنینیمیاز
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زمستان، نقطه اوج ناکامی پرسپولیس

فدراسیونبهدنبالکنترلقیمتهایسرسامآورالکسیس5کلینشیتبیشتردارد
بــا توجه به افزایش شــایعات در خصوص 
پرسپولیسی شــدن پیام نیازمند، موج جالبی 
از دودستگی بین هواداران پرسپولیس پیرامون 
شرایط خط دروازه برای فصل آینده ایجاد شده 
است. گروهی از هواداران پرسپولیس، از کسب 
درآمد با توجه به فروش گندوز و خالی شدن یک 
سهمیه خارجی تیم و حضور دروازه بان نسبتاً 
موفقی مانند پیام نیازمند اســتقبال می کنند 
و گروهی دیگر، اندک موفقیت های این فصل 
پرســپولیس را هم حاصل عملکرد مناســب 

الکسیس گندوز در نخستین فصل پس از جدایی بیرانوند می دانند. بی تردید گندوز در فصل ناموفق پرسپولیس، یکی 
از اندک بازیکنانی بوده که توانسته با عملکرد موفق و مناسب بویژه در بازی های لیگ، شرایط خوبی را برای خود رقم 
بزند و حضور او در پرسپولیس، میانبری برای تبدیل شدن به دروازه بان نخست الجزایر در آستانه جام ملت های آفریقا و 
جام جهانی ۲۰۲۶ بود. با این حال ضعف در واکنش مقابل برخی شوت های پشت محوطه جریمه، ضربات شروع مجدد 
و بازی با پا، باعث شــده تا بســیاری از هواداران راجع به آینده گندوز در خط دروازه پرسپولیس تردید داشته باشند. 
در ســمت مقابل پیام نیازمند که معمولاً یک دروازه بان جســور در موقعیت های تک به تک بوده و در بازیسازی نیز از 
دروازه بان های استاندارد لیگ محسوب می شود، فصل کم حاشیه ای را پشت سر نگذاشته و به دنبال بازگشت به روزهای 
اوج در پرســپولیس خواهد بود. گندوز در این فصل لیگ برتر، ۱۴ کلین شــیت داشته که در مقایسه با ۹ کلین شیت 

نیازمند، آمار مناسبی محسوب می شود .
همچنین در ارزش گذاری سایت ترنسفرمارکت، گندوز با ارزش 8۰۰ هزار یورویی بالاتر از نیازمند ۶۵۰ هزار یورویی 
قرار گرفته است. این برای اولین بار است که دروازه بان تیم ملی الجزایر در ۱۰ مسابقه ملی، بالاتر از نیازمند با ۷ بازی 
ملی در ارزشگذاری ترنسفرمارکت قرار می گیرد. البته در تقابل های رودررو، نیازمند با توجه به چهار پیروزی این فصل 
سپاهان مقابل پرسپولیس آمار پیروزی ۱۰۰ درصدی را ثبت کرده که این موضوع نیز در مقایسه دو دروازه بان، در نوع 
خود جالب توجه است. به طور کلی می توان گفت که کیفیت فردی دو دروازه بان حداقل در دو سه فصل اخیر، تفاوت 
آشکاری با یکدیگر نداشته و شاید اگر پرسپولیس هزینه فروش گندوز را صرف خرید یک بازیکن خارجی مناسب و 

باتجربه کند، هواداران پرسپولیس با تصمیم برای حضور نیازمند در تهران کنار بیایند.

فوتبال ایران در شــرایطی قــرار گرفته که 
قیمت بازیکنان داخلی حاضر در لیگ، با توجه 
به شاخص های مختلف افزایش چشمگیری پیدا 
کرده است. دلال ها، واسطه ها، برخی از جریان ها 
در فضــای مجازی و مهم تر از همه میل برخی 
مدیــران به خودنمایی و جلب نظر هواداران در 
بالاترین ســطح، باعث شده تا بازیکنان مطرح 
لیگ برای حضور در تیم های مدعی، قیمت های 
بالایی را برای فصل آینده درخواست کنند. در 
وضعیت فعلی، شاید به سختی بتوان بازیکنی را 

در تیم های برتر لیگ پیدا کرد که قیمتی پایین تر از ۶۰میلیارد تومان را برای قرارداد خود درخواست کند و ستارگان و 
پدیده های لیگ نیز در برخی موارد مبلغی بالاتر از ۱۰۰میلیارد را از باشگاه ها درخواست کرده اند. قانون سقف بودجه در 
دو فصل اخیر، با ایرادات و نقص های فراوان نتوانست مانع از افزایش سرسام آور قیمت بازیکنان داخلی شود و از سوی 
دیگر، چگونگی اجرا شدن این قانون در این فصل مشخص نیست. فدراسیون فوتبال که از پنجره نقل و انتقالات زمستانی 
تا پایان لیگ فرصت مناسبی برای تصمیم گیری درباره این قانون داشت، حالا و در آستانه پنجره نقل و انتقالات بار دیگر 
به دنبال بررسی این قانون است و صادق درودگر نیز اعلام کرده که حذف قانون سقف بودجه به هیأت رئیسه فدراسیون 
فوتبال پیشنهاد شده است. با این حال، بسیاری از باشگاه ها فعالیت نقل و انتقالاتی خود را آغاز کرده اند و به نظر نمی رسد 
سقف بودجه، بتواند راهکار مناسبی برای جلوگیری از افزایش قیمت بازیکنان باشد. افزایش سهمیه بازیکنان خارجی به 
هفت بازیکن، می تواند یکی دیگر از راهکارها برای شکسته شدن قیمت بازیکنان داخلی باشد. تیم هایی مانند تراکتور، 
استقلال خوزستان و چادرملو با بازیکنان خارجی خوبی که با قیمت های معقول جذب شدند، عملکرد قابل قبولی در این 
فصل لیگ داشتند و شاید باز شدن راه برای حضور بازیکنان خارجی به صرفه، به شکسته شدن قیمت بازیکنان داخلی 
نیز کمک کند. هرچند که این راهکار نیز چالش سوءاستفاده برخی واسطه ها و حضور بازیکنان خارجی نه چندان باکیفیت 
را در کشور ایجاد می کند. شاید ابلاغ همزمان این قانون در کنار اجبار فدراسیون به استفاده از بازیکنان آکادمی در ترکیب 
تیم ها برای رشد بازیکنان جوان و داخلی حاضر در لیگ، مناسب ترین راهکار برای مولدسازی لیگ باشد. قانونی که در 
اکثر کشورهای معتبر فوتبال جهان از جمله انگلیس نیز رعایت می شود و باشگاه ها موظف هستند که در لیست کلی خود، 

هشت بازیکن با سابقه حداقل سه سال حضور در آکادمی خود را در لیست تیم داشته باشند.

گیوتینAFCرویگردندوباشگاهبدهکارایران؛حذفاستقلالوپرسپولیس!
کنفدراسیون فوتبال آســیا پس از بررسی اسناد و مدارک مالی سال های 
گذشته استقلال و پرسپولیس به محتویاتی دست یافته که ممکن است بزودی 

تصمیم برای حذف این دو باشگاه را علنی کند.
 باشــگاه های حاضر در رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران مدارک مرتبط با 
حرفه ای سازی خود را به کمیته صدور مجوز حرفه ای ارسال کردند تا این کمیته 
با رعایت استانداردهای مختلف مالی، حقوقی، اجرایی، اداری و… طبق قوانین 

AFC در خصوص هر یک از باشگاه ها تصمیم گیری کند.
مجوزی که پیش درآمد حضور تیم ها در رقابت های بین المللی است و اگر 
نتوانند آن را رعایت کنند با جریمه های سنگین مالی و حتی احتمال سقوط به 

لیگ های پایین تر روبرو می شوند.
در سال های اخیر، باشگاه های استقلال و پرسپولیس با چالش های جدی در 
زمینه شفافیت مالی و ساختار مالکیتی مواجه بوده اند، که منجر به هشدارهای 

مکرر از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( شده است.

هشدارهایAFCووضعیتمالیباشگاهها
AFC با هدف حرفه ای سازی باشگاه های آسیایی، معیارهای سخت گیرانه ای را 
برای صدور مجوز حرفه ای تعیین کرده است. باشگاه های استقلال و پرسپولیس 
به دلیل عدم ارائه مستندات مالی شفاف و بدهی های انباشته، موفق به اخذ این 

مجوز نشده اند.
از تراز مالی کاملاً زیان ده پرسپولیس و استقلال خبر می دهد که با توجه به 

حساســیت AFC به هیچ وجه قرار نیست مورد بخشش کمیته مجوز حرفه ای 
فدراسیون فوتبال قرار بگیرند.در حقیقت اگر کمیته حرفه ای سازی فدراسیون 
تراز مالی و احتمال پرونده سازی را نادیده بگیرد و مجوز دو باشگاه زیان ده را 
صادر کند با تعلیق از سوی AFC و در پی آن احتمال دخالت ارگان های دولتی 
در تصمیمات کلان فوتبالی روبرو خواهد شد که اصلاً برای آینده اداره فوتبال 

ایران خوشایند نیست.

ورودمالکانواجباست
بــا نزدیک شــدن به مهلت های تعیین شــده توســط AFC، فدراســیون 
فوتبــال ایــران و وزارت ورزش تلاش هایــی را برای حل این مشــکلات آغاز 

کرده انــد. خبرنگار مهر کســب اطلاع کــرد مهدی تاج رئیس فدراســیون 
بــه موضــوع ورود کرده اســت امــا نامه هــای AFC درباره برخــی جزئیات 
 مالــی ســرخابی های پایتخت او را نگــران برای حل و فصل ناتــرازی پولی

 آنها کرده اســت تا حالا لزوم ورود ســهامداران هر دو باشگاه بیش از هر زمان 
دیگری اهمیت داشته باشد.

مجوزبیمجوزبرایاستقلالوپرسپولیس!
بــرای حفظ حضــور در رقابت های آســیایی، باشــگاه های اســتقلال و 
پرســپولیس بایــد هــر چه ســریع تر نســبت بــه شفاف ســازی وضعیت 
مالــی خــود اقدام کننــد. عدم توجــه به این مســائل و ادامــه روند فعلی 
 عــدم صــدور مجوز حرفــه ای هر دو باشــگاه را بــه همراه خواهد داشــت

 که این بار می تواند نگاه کنفدراسیون فوتبال آسیا را به وضعیت باشگاهداری 
فوتبال ایران حساس تر از گذشته کند.

بدهیانباشتهسنگیندوباشگاه
دو باشگاه استقلال و پرسپولیس که در سال های اخیر تلاش کرده اند مجوز 
حرفه ای را به هر طریقی شده کسب کنند، با مشکل بزرگ زیاده بودن مواجه 
شده اند و اگر این روند ادامه داشته باشد اتفاقات تلخی برای آنها رخ خواهد داد. 
خبرنگار مهر کســب اطلاع کرد که این دو باشــگاه نزدیک به دو هزار میلیارد 
تومان بدهی انباشته دارند که بخشی از آن به خاطر ارایه اطلاعات اشتباه رقم 

خورده است!

دوم اینکه درویش با تهدید یکی از مدیران فدراسیون فوتبال سقف بودجه را رعایت کرد و با بالاتر رفتن سقف در 
فاصله یک روز مانده به پایان نقل و انتقالات به نوعی رکب خورد. شاید همین ها برای ناکامی در نقل و انتقالات تابستانی و 
از دست رفتن ستاره ها کافی باشد اما مدیرعامل باشگاه به یک نکته مهم فنی هم اشاره کرد که در طول فصل اتفاق افتاد. 
البته این حرف تازه ای نیست و قبل تر هم در بین صحبت های درویش شنیده بودیم اما دوباره به عنوان یکی از دلایل 
 ناکامی روی آن مانور شد. اینکه تیم پرسپولیس در ۱۵ بازی این فصل )یعنی نیمی از مسابقات لیگ برتر( چهار وینگر

 خود را در اختیار نداشته است.
 درویش صراحتاً به نام های امید عالیشاه، وحید امیری، سعید صادقی و اوستون اورونوف اشاره کرد که غالباً به 

خاطر مصدومیت دور از شرایط مسابقه بودند و به نوعی تیم پرسپولیس بدون وینگر بود.
به عبارتی پرسپولیس در نیمی از بازی های فصل فقط فرشاد احمدزاده را به عنوان وینگر در اختیار داشت و 
کارتال در هفته های نخست حضورش در پرسپولیس مجبور به استفاده از هافبک های میانی مثل یاسین سلمانی 
و محمد خدابنده لو در کناره ها می شــد که طبعاً از این جابه جایی ها نتیجه نمی گرفت. این اتفاقی بود که در نیم 
فصل نخست نیز رخ داده و گاریدو چندین بار از عیسی آل کثیر و علی علیپور به عنوان وینگر استفاده کرد که البته 

مشخص شد هیچ کدام راضی به این جابه جایی نبودند چرا که هم به فوتبال شان ضربه می زد 
هم پرسپولیس از این جابه جایی ها سودی نمی برد.

درویش می گوید پرسپولیس در نیمی از فصل وینگر نداشت اما عجیب بود که با در نظر 
گرفتن شرایط بازیکنانی مثل صادقی، احمدزاده، عالیشاه، اورونوف و امیری که یا از فرم خوب 
دور بودند یا مدام مصدوم می شدند و در دسترس نبودند هیچ اقدامی برای جذب وینگر در 
نقل و انتقالات زمستانی نشد و یک مهاجم به نام سردار دورسون به پرسپولیس پیوست که 

در نقش مهاجم کاذب از هفته سوم نیم فصل دوم برای تیمش به میدان رفت.
واقعیت اینکه با بررسی برخی نکات و حقایقی می توان به این نتیجه رسید که پرسپولیس 
قهرمانی را در فصل زمستان از دست داد و بیشتر از جدایی بیرانوند، اسماعیلی فر و ترابی در 
تابستان و جایگزین نشدن این بازیکنان با نفرات شاخص در نقل و انتقالات تابستانی، با وجود 
تغییرات کادر فنی، مشکلات مالکیتی، رعایت سقف بودجه و... آنچه باعث شد قهرمانی از کف 

سرخ ها برود تقویت نشدن تیم در نقل و انتقالات زمستانی بود و بس.
پرسپولیس در حالی نیم فصل اول را با اخراج گاریدو و دو بازی تحت هدایت کریم باقری 
به پایان رساند که در رتبه سوم قرار گرفت و فقط سه امتیاز کمتر از تراکتور جمع کرده بود 
که می شــد این کمبود را در بازی رودررو جبران کند اما با وجود انجام این مأموریت مهم، 

برای تداوم در مسیر قهرمانی به اندازه کافی تجهیز نشده بود.
پرسپولیس در حالی تنها سردار دورسون را به عنوان مهاجم در اختیار گرفت که نیازمند 
جذب حداقل یک یا دو وینگر بود اما درویش و باشــگاه زمان را به شــکل عجیبی از دست 
دادند. نکته اینجاســت که خوان کارلوس گاریدو روز ۲ دی ماه سال گذشته از پرسپولیس 
جدا شد و اسماعیل کارتال ۳۳ روز بعد در تاریخ ۵ بهمن سرمربی این تیم شد. در عین حال 
دورسون ۱۲ بهمن به پرسپولیس پیوست و دیگر خبری از خرید جدید نشد در حالی که در 
آن مقطع نه خبری از سقف بودجه بود نه اینکه باشگاه مالکش را نمی شناخت. در آن مقطع 
باشگاه پرسپولیس بلافاصله بعد از درخواست کارتال، دورسون گرانقیمت را جذب کرد در 

حالی که می توانست یک یا دو وینگر هم جذب کند.
 واقعیت اینکه درویش و باشگاه پرسپولیس بخش عمده ای از زمان جذب بازیکن را به خاطر 
گشتن دنبال یک مربی جدید از دست دادند. در آن مقطع وقتی از درویش پرسیده می شد 
کــه برای جذب بازیکن جدید چه کرده اید می گفت تا وقتی کادر فنی اعلام نکند بازیکنی 
نمی گیرد. در عین حال طبیعی بود که کریم باقری به عنوان سرمربی موقت علاقه ای به اعلام 
نام بازیکن جدید برای تقویت تیم نداشت و همه چیز را به سرمربی سپرد که وقتی کارتال 

آمد تقریباً کار از کار گذشته بود.
امروز در حالی روی از دست رفتن قهرمانی در نقل و انتقالات زمستانی تأکید می کنیم که 
بدانیم پرسپولیس فصل قبل از آن حتی با وجود جدایی یحیی گل محمدی و حضور اوسمار 
در رأس کادر فنی به خاطر تقویت تیم در همین بازه زمانی موفق به قهرمانی در روز آخر 
فصل شده بود. پرسپولیس با همین تیم مدیریتی در زمستان ۱۴۰۲ موفق به جذب محمد 
خدابنده لو، عبدالکریم حسن و اوستون اورونوف شد و عیسی آل کثیر را هم برگرداند که هر چهار 
بازیکن خریدهای تأثیرگذاری بودند اما یک سال بعد خبری از این خرید ها در میانه فصل نشد.

در واقع با اینکه وحید امیری برگشت و فرشاد احمدزاده زیر نظر کارتال نمایش های به 
مراتب بهتری نســبت به دوره گاریدو ارائه داد اما مصدومیت بدموقع عالیشاه، خارج شدن 
کامل سعید صادقی از چرخه بازیکنان مد نظر سرمربی و البته مصدومیت دوباره اورونوفی که 
تازه داشت آماده می شد، ثابت کرد پرسپولیس از حیث نداشتن وینگرهای متعدد و کارآمد 

و انفعال در نقل و انتقالات زمستانی ضربه بزرگی خورده است.
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |  تحریریه  :محمود رضایی ،آرزو برهانی ، 
زهرا جعفری، غزاله جعفری

 |  سازمان آگهی ها : سیدمحمد قیصری  
 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 

شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : شاخه سبز     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

سخنرانی مسعود پزشکیان، رئیس جمهور در همایش روز جهانی 

امام صادق علیه السلام :

لمِ و المُعینُ لهَُ و  العامِلُ باِلظُّ
اضِي بهِ شُرَکاءُ ثلَاثتَُهُم . الرَّ

ستمگر و یاری دهنده او و 
کسی که به ستم او راضی 

باشد، هر سه در ستم 
شریکند.

الکافي : ج2 ص333 ح16

آگهي مزايده عمومی 
اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان اصفهان در نظر دارد پروژه هاي زیر را از طریق مزایده عمومی یك مرحله اي واگذار نماید، بدینوسیله از  اشخاص حقوقي و حقیقي 

واجد شرایط مطابق اسناد مزایده پیوست سامانه ستاد ایران و سامانه پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات براي شرکت در مزایده هاي زیر دعوت بعمل مي آید.
1-واگذاري مرکز آماده سازي آسفالت 120 تني محور فسخود - اردستان )شماره مزایده: 40420503/1( 

2- واگذاري مرکز آماده سازي آسفالت 120 تني محور ورکان – کاشان )شماره مزایده: 40420504/1(
3- فروش 18 دستگاه خودرو اسقاطي )شماره مزایده: 40420505/1(

4- ساخت و نصب پل عابر پیاده در محور تودشك و ساخت ، نصب و بهره برداری از تابلو های تبلیغاتی بر روی پیشانی آن و ساخت ، نصب و بهره برداری از تابلو های تبلیغاتی بر 
پیشانی پل عابر موجود تودشك )شماره تجدید مزایده: 40420530/8(

5-ساخت و نصب پل عابر پیاده روبروی پاسگاه پلیس راه اردستان  و ساخت و نصب و بهره برداری از تابلو های تبلیغاتی بر روی پیشانی آن )شماره تجدید مزایده: 40420524/8(
تاریخ انتشار فایل اسناد مزایده هاي ردیف 1 تا 3  از چاپ اول آگهی از ساعت 12:00 مورخ 1404/02/30 تا  ساعت 13:00  مورخ 1404/03/28 از طریق کارتابل اجاره و کارتابل اموال 
منقول مزایده سامانه ستاد ایران به نشاني الکترونیکي setadiran.ir مي باشد. مهلت بازدید از مکانهاي مورد نظر  از ساعت 8:00 مورخ 1404/02/31 تا ساعت 13:00 مورخ 1404/03/27  
و مهلت دریافت اسناد تا تاریخ 1404/03/20  و مهلت ارائه پیشنهادات شامل تصویر تضمین فرآیند ارجاع کار یا ودیعه )شرکت در مزایده( و سایر اسناد از طریق سامانه ستاد 
ایران از ســاعت 12:00 مورخ 1404/02/30 تا  ساعت 13:00  مورخ 1404/03/28  و تحویل پاکت اصل تضمین فرآیند ارجاع کار یا ودیعه )شرکت در مزایده( به صورت فیزیکی از 

ساعت 12:00 مورخ 1404/02/30 تا  ساعت 13:00  مورخ 1404/03/28  به اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان اصفهان، طبقه ششم ، دبیرخانه اداره حراست مي باشد.
 زمان گشــایش فایلهاي پاکات مزایده هاي ردیف 1 تا 3  از طریق ســامانه ستاد ایران در ساعت 8:00 صبح 1404/03/31 در محل سالن جلسات اداره کل راهداري و حمل و نقل 

جاده اي استان اصفهان انجام مي شود. 
تاریخ انتشــار اســناد مزایده ردیف هاي 4 و 5 فوق از چاپ اول آگهی از ساعت 12:00 مورخ 1404/02/30 تا  ساعت 13:00  مورخ 1404/03/28  از طریق پایگاه ملي اطلاع رساني 
مناقصات به نشاني الکترونیکي iets.mporg.ir  مي باشد. مهلت بازدید از مکانهاي مورد نظر  از ساعت 8:00 مورخ 1404/02/31  تا  ساعت 13:00 مورخ 1404/03/27  و مهلت دریافت 
اسناد تا تاریخ 1404/03/20  و مهلت ارائه پیشنهادات  و تحویل پاکات مزایده از جمله پاکت تضمین فرآیند ارجاع کار یا ودیعه)شرکت در مزایده( و سایر اسناد مربوط به پاکت ب 
و ج به صورت فیزیکی از ساعت 12:00 مورخ 1404/02/30 تا  ساعت 13:00  مورخ 1404/03/28  به اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان اصفهان، طبقه ششم، دبیرخانه 

اداره حراست مي باشد.
زمان گشایش پاکات مزایده ردیف هاي 4 و 5 به صورت فیزیکي ساعت 8:00 صبح 1404/03/31 در محل سالن جلسات اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان اصفهان 

انجام مي شود. 
لازم به توضیح اســت تصمیم گیري در خصوص برنده مزایده هاي ردیف 1 تا 3 صرفأ بر اســاس اطلاعات مندرج در سامانه ستاد ایران و براي مزایده ردیف هاي 4 و 5 به صورت  
اطلاعات فیزیکی ارائه شده در قالب پاکات الف ، ب و ج انجام خواهد شد. و اطلاع از مابقی شرایط مزایده  از طریق اسناد پیوست در سامانه های مذکور مقدور می باشد.نشانی 

اداره: بلوار میرزاکوچك خان، بین پل وحید و ترمینال زاینده رود، کد پستي:33743 -81766، تلفن گویا 031-35059

» بلافاصله علائم هشداردهنده را برای رانندگان عبوری برقرار نمایید و 100 متر قبل از محل تصادف، جاده را 
سنگ چین کرده و دیگر رانندگان را از وضعیت موجود مطلع نمایید.«

شناسه ارشاد  : 1931734  م / الف : 01

آرزو برهانی    -  گروه خودروسازی جنرال موتورز آمریکا، از نسخه جدید شاسی بلند جی ام سی هامر EV با مدل 2026 با عملکرد فنی مثال زدنی رونمایی کرد.

هــزار   70 پیکاپــی   ،MS600 واریــور  دانگ فنــگ 
دلاری بــا موتــور ۶.7 لیتــری کامینز و 314 اســب بخار 
می شــود. محســوب  هامــر  چینــی  رقیــب   قــدرت، 

 پیکاپی با وزن 3990 کیلوگرم، فاصله از ســطح زمین بیش 
از 33 ســانتی متر، لاستیک های 3۵ اینچی و مجهز به موتور 
افســانه ای ۶.7 لیتری شش سیلندر خطی دیزلی کامینز را 
تصور کنید. این مشخصات گویی متعلق به یک پیکاپ سنگین 
آمریکایی هســتند اما این وانت نه از میشیگان، بلکه از چین 
می آید. این دانگ فنگ واریور MS600 اســت، رقیب چینی 
هامر. اگر هنوز شگفت زده نشده اید، باید بدانید که قیمت این 
وانت از 70,۸00 دلار شــروع می شود و با آپشن ها به بیش 
از 93 هزار دلار می رسد؛ درست مانند یک وانت گران قیمت 
آمریکایــی. برخــاف اکثر پیکاپ های چینــی، MS600 از 
 مشخصات فنی گرفته تا موتور، کاماً حس و حال یک وانت

 آمریکایی را منتقل می کند.
دانگ فنــگ که همچنان یک شــرکت دولتی اســت، با 
شــرکت هایی مانند دانا، هوندا، نیسان و ولوو همکاری های 
جالبی داشته اســت؛ اما همکاری کلیدی در اینجا، شرکت 
دانگ فنگ کامینز )DCEC( است. در سال 19۸۶، دانگ فنگ 
قراردادی برای تولید موتورهای ســری B کامینز امضا کرد 
که در ســال 199۶ به یک ســرمایه گذاری مشترک تبدیل 
شد. موتور استفاده شده در دانگ فنگ واریور MS600، مدل 
DCEC D۶ اســت که درواقع همان کامینز B6,7 اســت. این 
موتور در چین به عنوان موتور اتوبوس شناخته می شود و 314 

 اسب بخار قدرت و 10۵0 نیوتن  متر گشتاور تولید می کند.
در اواسط دهه ۲000، دانگ فنگ تولید یک خودروی کاربردی 
ســبک که بر اســاس هامر H1 غیرنظامی طراحی شده بود 
را بــا نام EQ2050 را برای دولــت آغاز کرد. مدل های اولیه 
EQ2050 از قطعات وارداتــی آمریکایی همراه با موتورهای 
دانگ فنگ کامینز اســتفاده می کردند. دانگ فنگ از پلتفرم 
EQ2050 اســتفاده های زیادی کــرده و آن را به مدل های 
شاسی بلند با ســقف نرم و سخت، وانت و خودروهای آفرود 
غیرنظامی تبدیل کرده اســت. این خودروها به عنوان سری 
منگشــی )واریور در انگلیسی( شــناخته می شوند؛ برندی 
که دانگ فنــگ برای انواع وانت هــای قدرتمند خود به کار 
می برد. واریور MS600 که در ســال ۲0۲3 معرفی شد، یکی 
از جانشــینان به اصطاح »هامر چینی« محسوب می شود. 
بااین حــال، برخی منابع خبری خودرو در روســیه و چین 
 می گویند کــه این وانت همچنان از شاســی الهام گرفته از

 هامر استفاده می کند.
ایــن وانت که بزرگ ترین پیکاپ چینــی در حال حاضر 
محســوب می شود، یک ماشین فوق العاده توانمند است. این 
خودروها در یک برنامه آزمایشــی به مســافت 1.7 میلیون 
کیلومتر مورد آزمایش قرار گرفتند و برای شــرایط بســیار 
ســخت طراحی شده اند. گزارش ها حاکی از آن است که این 
وانت ها می توانند در دمای منفی 4۲ درجه ســانتی گراد کار 
کنند و از گرم کن های ســوخت بــرای جلوگیری از یخ زدن 
ســوخت دیزل استفاده می کنند. MS600 همچنین قادر به 

عبور از آب به عمق ۸0 ســانتی متر است و زوایای ورود 33 
درجه، خروج 3۶ درجه و شکست ۲۵ درجه دارد. همان طور 
که گفته شــد، این وانت 3990 کیلوگــرم وزن دارد، 33.۸ 
ســانتی متر از ســطح زمین فاصله دارد و از لاســتیک های 
آفرودی 3۵ اینچی بهره می برد. پیکاپ موردبحث همچنین 
مجهز به سیستم چهارچرخ محرک دائمی، گیربکس کمکی 
دو ســرعته و گیربکس اتوماتیک شــش سرعته است. البته 
 ســرعت نهایی 140 کیلومتر بر ســاعت آن کمی کمتر از

 استانداردهای آمریکایی است.
فناوری هــای ایــن وانــت نیــز چنــدان چشــمگیر 
نیســتند ولی بااین حــال خریداران از یــک صفحه نمایش 
انتخــاب امــکان  اینچــی،   1۲.۸  اطاعاتی-ســرگرمی 

 سیستم کمک راننده سطح دو و سیستم تهویه مطبوع دوگانه 
بهره مند می شوند. 

بــار حمــل کنــد و  MS600 می توانــد تــا ۲ تــن 
 در پیکربنــدی پایــه، طــول آن بــه ۶ متــر می رســد.

جالب اینجاســت که واریــور MS600 نه تنها برای پلیس و 
نهادهای دولتی اســتفاده می شــود، بلکه به عموم مردم نیز 
فروخته می شود؛ بنابراین، حتی مردم عادی در چین می توانند 
رؤیای داشــتن یک وانت غول پیکر را محقق کنند. مدل پایه 
با قیمت 70,۸00 دلار عرضه می شــود، اما این تنها شــامل 
شاســی کابین خواهد بود. اگر بخواهید قســمت بار وانت را 
اضافه کنید، قیمت افزایش می یابد و بســته به آپشن ها، به 

بیش از 93 هزار دلار می رسد.

دانگ فنگ واريور دانگ فنگ واريور MS600MS600، رقیب هامر  ، رقیب هامر  7070 هزار دلاری! هزار دلاری!

یــک مطالعه جدیــد پرده از راز خوشــحالی و 
خوشبختی انسان ها برداشته است.

 انسان ها در مدت کوتاه حضور خود روی کره زمین 
به شاهکارهایی باورنکردنی دست یافته اند. با این حال، 
پشت این پیروزی های جمعی، بسیاری از ما هنوز برای 

دستیابی به احساس خوشبختی تاش می کنیم.
به نقل از اس ای، جستجوی خوشبختی ریشه در 
گذشته های باستانی دارد، با نسل های بی شماری در 

جستجوی رضایت خود و دیگران بوده اند.
در دوران مدرن، روانشناســان سعی کرده اند با 
پروژه هایی مانند گزارش شادی جهانی، شادی را به 
شــکل انبوه به عنوان یک موضوع بهداشت عمومی 

اندازه گیری و تقویت کنند.
با این حال، در حالی که علم مدرن نور جدیدی 
بر شادی افکنده است، عوامل مربوط به آن هنوز به 

خوبی شناخته نشده اند.
بر اساس یک مطالعه جدید، ممکن است اتخاذ 
یک رویکرد شخصی تر و تمرکز بر تفاوت های فردی به 

انسان در دستیابی به خوشبختی کمک کند.
اموری بک(Emorie Beck) پژوهشگر روانشناسی 
در دانشــگاه کالیفرنیا دیویس(California Davis) و 
نویسنده ارشد این مطالعه می گوید: »ما باید منابع 

شادی را برای ایجاد مداخات موثر درک کنیم.«
همانطور که تحقیقات قبلی نشــان داده است، 
عوامل اجتماعی و اقتصادی، از جمله مواردی مانند 
سامتی، ثروت، ارتباطات اجتماعی و رضایت شغلی 

تأثیر قابل توجهی بر شادی دارند.

 علم، راز خوشبختی 
را فاش کرد

زهرا جعفری-بررســی جدید پژوهشــگران 
انگلیسی و آلمانی نشان می دهد که انسان ها دیگر 
کنترل انحصاری بر آموزش ربات های اجتماعی برای 

تعامل موثر ندارند.
 University)«پژوهش جدید »دانشــگاه سوری ،
 University of)«و «دانشــگاه هامبورگ (of Surrey
Hamburg) یک روش جدید شبیه سازی را معرفی 
می کند که به پژوهشگران امکان می دهد تا ربات های 
اجتماعی خود را بدون نیاز به شرکت کنندگان انسان 
آزمایش کنند و سرعت و مقیاس پذیری آزمایش ها 

را بالا ببرند.
به نقل از تک اکســپلور، این گروه پژوهشــی با 
استفاده از یک ربات انسان نما، یک مدل پویا را برای 
پیش بینی مسیر ابداع کردند تا به ربات در پیش بینی 
رفتارهای یک انسان در محیط اجتماعی کمک کند. 
ایــن مدل با اســتفاده از دو مجموعه داده  عمومی 
آزمایش شد و پژوهشگران نشان دادند که ربات های 
انسان نما می توانند از حرکات چشم انسان تقلید کنند.

دکتر »دی فو«استاد علوم اعصاب دانشگاه سوری 
و یکی از سرپرست های این پژوهش گفت: این روش 
به ما امکان می دهد تا بدون نیاز به نظارت در لحظه 
انسان بررســی کنیم که آیا یک ربات دقیقا مانند 
یک انســان به موارد درست توجه می کند یا خیر. 
نکته هیجان انگیز این اســت که این مدل حتی در 
محیط های پرســروصدا و غیر قابل پیش بینی نیز 
دقیق باقی می مانــد و همین ویژگی، آن را به یک 
گزینه امیدوارکننده بــرای کاربرد در دنیای واقعی 
مانند حوزه های آموزش، مراقبت های بهداشــتی و 

خدمات مشتریان تبدیل می کند.
ربات های اجتماعی برای تعامل با افراد به واسطه 
گفتار، حرکات و حالت های چهره طراحی شده اند 
که آنها را در حوزه های مورد نظر سودمند می کند. 
نمونه هایی از ربات های اجتماعی، «پپر»(Pepper) یک 
ربات دستیار انسان و «پارو»(Paro) یک ربات درمانی 

ربات ها دیگر برای آموزش 
غزاله جعفری-قیمت طا در معامات روز دوشنبه بازار نیازمند انسان ها نیستند

جهانــی، با کاهش ارزش دلار و تهدیدهای تعرفه ای ترامپ 
کــه تقاضا برای دارایی های امن را تقویت کرد، بیش از یک 

درصد افزایش یافت.
بهای هر اونس طا برای تحویــل فوری، با 1.4 درصد 
افزایش، به 3۲47 دلار و 40 ســنت رسید. بهای هر اونس 
طا در بــازار معامات آتی آمریکا، با دو درصد افزایش، به 

3۲۵1 دلار و 90 سنت رسید.
در شرایطی که افزایش ریســک پذیری ناشی از توافق 
تجاری آمریکا و چین بر بازار جهانی ســایه افکند، قیمت 
طای جهانی جمعه گذشته، بیش از دو درصد کاهش یافت 
و بدترین عملکرد هفتگی را از نوامبر گذشته تاکنون ثبت کرد.

ارزش دلار در معامــات روز جاری، 0.3 درصد کاهش 
یافت و طا را که به ارز آمریکا قیمت گذاری می شود، برای 

خریداران ارزهای خارجی ارزان تر کرد.
»اسکات بسنت«، وزیر خزانه داری آمریکا، یکشنبه، در 
مصاحبه های تلویزیونی گفت: دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
آمریکا، تعرفه هایی را با نرخی که ماه گذشــته تهدید کرده 
بود، بر شرکای تجاری که با حسن نیت در مورد قراردادهای 

تجاری مذاکره نکنند، اعمال خواهد کرد.
در حالی که ســرمایه گذاران با آنچه که »بسنت« آن را 
عدم قطعیت راهبردی رئیس جمهور جمهوری خواه می نامد، 
دست و پنجه نرم می کنند جنگ های تجاری مداوم ترامپ، 
جریان های تجاری جهانی را به شدت مختل و بازارهای مالی 

را آشفته کرده است.
داده ها نشان می دهد که قیمت های تولیدکننده آمریکا در 
آوریل، به طور غیرمنتظره ای کاهش یافت و رشد خرده فروشی 
آهسته شد و همزمان، قیمت های مصرف کننده کمتر از حد 

انتظار افزایش یافت.
طبق گزارش رویترز، اکنون بازارها انتظار دارند نرخ بهره 
آمریکا در سال میادی جاری، ۵4 واحد پایه کاهش یابد و 
این کاهش ها از اکتبر آغاز شــود. طا که به طور سنتی در 
شرایط عدم قطعیت سیاسی و اقتصادی به عنوان یک دارایی 
امن در نظر گرفته می شود، در محیط نرخ بهره پایین، رشد 

قیمت خواهد داشت.

طلای جهانی صعودی شد

بحران ناترازی برق حاصل سال ها بی توجهی به توسعه 
انرژی های تجدیدپذیر و ضعف در مدیریت مصرف است و 
دولت چهاردهم اقدامات مؤثری را آغاز کرده و با همراهی 

مردم می توان این بحران را پشت سر گذاشت.
کامران پولادی - نماینده مجلس شورای اسامیا، با 
بیان این مطلب و با اشــاره به ناترازی ۲0 ساله در حوزه 
برق کشور، گفت: دو اقدام مهم که باید سال ها پیش انجام 
می دادیم، بازسازی و بهسازی نیروگاه ها و همچنین توسعه 
انرژی خورشیدی بود. اگر این دو کار به موازات هم پیش 
می رفت، امروز شــاهد خاموشی های مکرر و بحران های 

پیاپی در برق، آب و گاز نبودیم.
پولادی همچنین از ضعف در مدیریت مصرف انتقاد 
کرد و گفت: بسیاری از کشورهای دارای منابع آبی غنی 
نیز مدیریت دقیقی بر مصرف دارند، اما ما در این زمینه 

فرهنگ سازی مناسبی نداشته ایم.
این نماینده مجلس، با اشــاره بــه تاش های دولت 
چهاردهم و وزارت نیرو در مســیر حل ناترازی ها، تأکید 
کرد: اگر مشوق های مناســب تری در نظر گرفته شود، 
مردم ایران که مردمی بافرهنگ هستند حتماً از طرح های 

مدیریت مصرف استقبال خواهند کرد.
وی همچنین نســبت به تأثیر خاموشی ها بر زندگی 
مردم هشــدار داد و گفت: ناترازی برق، به ویژه در حوزه 
تولید، آسیب های جدی به کسب وکارها و زیرساخت ها 
وارد کرده و اگر ادامه یابد، پیامدهای ســنگینی در پی 

خواهد داشت.
پولادی در بخش دیگری از ســخنان خود به پویش 
»تنظیم دمای کولر روی ۲۵ درجه« اشاره کرد و گفت: 
این اقدام خوبی بود که با ابتکار رئیس جمهور و تأکید وزیر 
نیرو آغاز شد و باید با همراهی رسانه ملی و فرهنگ سازی 

عمومی تقویت شود.

رمزارزهای غیرقانونی عامل 
تشدید ناترازی برق

نوبت اول
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